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We are pleased to offer a Fine Range of Stamps & Covers in this our Special Private Treaty Australia 2013 Catalogue for the Major International Stampshow 
in Melbourne  from May 10-16.  We have a double stand at this Exhibition, and all items will be available to view and purchase at the show and we will 
also have lots of other new material on offer.  Please come and see us at Stands 146 & 147.  For more information on The World Stamp Expo visit  
www.worldstampexpo.com.au

This Private Treaty list includes Australian Kangaroos, Australian Postage Dues, Australian States, New Guinea, Papua, Samoa & Early New Zealand.  All 
items are available for Direct Sale on a first come first served basis.

Our Spectacular Front Cover includes Item 111 Great Britain 1840 2d Blue Imperf SG 4 Mint marginal single ($20,000), Item 132 New Guinea 1914/15 5/- 
on 5m GRI SG 15 Mint ($15,000), Item 159 Marshall Islands 1914 GRI 5/- on 5m SG 62 Mint ($10,000), Item 345 Samoa 1914 GI 1/- Shilling SG 111 (Only 
35 stamps printed) Mint ($15,000), Item 440 Tasmania 1853 1d Pale Blue SG 3 Mint ($10,000), Item 569 Western Australia 1864/79 2d Mauve Swan Error 
in Colour SG 55b Mint ($15,000), Item 593 New Zealand 1d Deep Carmine Red SG 1 Mint ($30,000), Item 591 New Zealand 1/- Pale Yellow Green SG 3 
Mint ($30,000) and Item 696 New Zealand 1906 1d Claret Christchurch Exhibition Mint – the finest example of this stamp that we have offered ($22,000).

The Highlights in the Australia Section include Item 1 1913 Roo 1st Watermark £1 Brown & Blue SG 15 Mint ($2250), Item 2 1913 Roo 1st Watermark £2 
Mint ($6000), Item 23 1929/30 Small Multiple Watermark £2 Roo Mint ($4000), Item 54 Postage Dues 1902/04 Set to 20s SG D34/44 Mint ($6500), Item 
57 Postage Dues 1908/09 High Values to 20/- with Stroke SG D58/62 Mint ($10,000).

Other World Highlights include Item 71 Ceylon 1860 Mourning Cover to New Zealand ($1500), Item 76 Cook Islands 1931/32 Arms Set to £5 ($1000), 
Item 82 Fiji 1870/71 9d Fiji Times SG 8a Mint ($4500), Item 135 New Guinea 1915 GRI Overprints SG 63/64 Mint ($5000), Item 144 NWPI 5/- Roo 1st 
Watermark Mint ($3500), Item 261 Papua 1901/05 Lakatois SG 1/8 Set Mint ($1000), Item 351 Samoa 1932 Arms Set to £5 Mint (3500).

In Australian States the Highlights include Item 169 NSW 1d Sydney View SG 4 Mint ($8000), Item 172 1850 2d Sydney View SG 15 Mint ($9000), Item 
233 NSW 1885/86 QV £1 Postal Fiscal SG 240a Mint ($8000), Item 277 Queensland 1860 6d Green SG 3 ($8000), Item 353 South Australia 1855 1d 
Green SG 1 ($8500), Item 426 South Australia 1886/96 QV £10 Bronze Postal Fiscal Mint ($7500), Item 445 Tasmania 1855 1d QV Carmine Mint ($5000), 
Victoria 1886/96 High Values Used ($1500), Item 541 Western Australia 1854 1d Swan Roulette SG 2 Mint ($3250), Item 549 Western Australia 1857/59 
6d Grey-Black SG 19 Mint ($5000).

In New Zealand the Highlights are in the Full Face Queen Section include Item 547 1/- Green SG 6 Mint ($18,000), Item 602 1/- Blue Green SG 17 Mint 
($8000), Item 604 1d Pin Roulette SG 18 FU ($5000), Item 608 2d Roulette SG 28 Mint ($7500), Item 617 1/- SG 86 Pelure Mint ($8000), Item 623 
1d Orange Pelure SG 81 Mint ($10,000), Item 647 6d Red Brown Roulette NZ Watermark SG 103 Mint ($7500), Item 649 1d Orange P13 SG 90 Mint 
($12,000), Item 671 4d Orange SG 121 Mint ($2500).  Also Item 734 1905 Life Insurance Mint Set including the 2d Chestnut ($4000) and Item 739 Pigeon 
Flimsey with 1/- Triangle ($3000).

For those unable to attend the show, scans of most lots are available – please contact us early with your requests by phoning +64 9 522 0311, faxing us 
on +64 9 522 0313 or emailing hello@aucklandcitystamps.co.nz

We look forward to hearing from you or seeing you in Melbourne at the World Stamp Expo between May 10 and 16 at Stands 146 & 147.   
 
Regards,

David Holmes               Nigel Shanks
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WORLD STAMPS & COVERS
AUSTRALIA

1 * 1913 Roo 1st Watermark £1 Brown & Blue SG 15 Good 
Mint. Slightly Centred Right. Fine Colour. Very Scarce. 
SG Cat £2250/Retail A$3250 (1) PHOTO-PLATE 2

2250

2 * 1913 Roo 1st Watermark £2 Black & Rose SG 16 Fine 
Mint. Good Colour. Very Scarce SG Cat £5000/Retail 
A$6000 Fine Item (1) PHOTO-PLATE 2

6000

3 * 1913 Roo 1st Watermark 10/- Grey & Pink SG 14 Fine 
Mint & Well-Centred. SG Cat £800/Retail A$1200 (1) 
PHOTO-PLATE 2

1000

4 * 1913 Roo 1st Watermark 4d Orange-Yellow SG 6a Mint 
with a minor blunt perf at top otherwise good colour. 
Well-Centred SG Cat £375/Retail A$575 (1) PHOTO-
PLATE 2

300

5 * 1913 Roo 1st Watermark 5/- Grey & Yellow SG 13 Mint 
with several hinges. Well-Centred. Minor blunt perf. SG 
Cat £375/Retail A$475 (1) PHOTO-PLATE 2

300

6 * 1913 Roo 1st Watermark Set 1/2 to 2/- Brown SG 1/12 
Good Mint & Most with Good Centreing. SG Cat £812/
Retail A$1160 (11) PHOTO-PLATE 2

900

7 * 1913/14 KGV 1d Pale Rose-Red SG 17c & 6d Kooka-
burra SG 19 Good Mint SG Cat £84/Retail A$110 (2)

75

8 * 1914/20 KGV 4d Lemon-Yellow SG 22b Good Mint 
with a minor horizontal crease at top. SG Cat £75/Retail 
A$150 (1)

100

9 * 1915 Roo 2nd Watermark 2/- Brown SG 29 Fine Mint & 
Well-Centred. SG Cat £600/Retail A$825 (1) PHOTO-
PLATE 2

750

10 * 1915 Roo 2nd Watermark 5/- Grey & Yellow SG 30 
Good Mint with a minor blunt perf at top. SG Cat £1200/
Retail A$1250 (1) PHOTO-PLATE 2

800

11 * 1915 Roo 2nd Watermark Set 2d to 1/- SG 24/28. Nice 
Mint. SG Cat £720/Retail A$1075 (5)

700

12 * 1915/27 Roo 3rd Watermark £1 Brown & Blue SG 44 
Well Centred with several hinges. Very Scarce. SG Cat 
£2500/Retail A$3250 (1) PHOTO-PLATE 2

2000

13 * 1915/27 Roo 3rd Watermark £2 Black & Rose SG 45 
Well Centred. Good Mint with minor blunt perfs at top. 
Very Scarce. SG Cat £4250/Retail A$3900 (1) PHOTO-
PLATE 2

3000

14 * 1915/27 Roo 3rd Watermark 10/- Grey & Pink SG 43. 
Fine & Well-Centred. SG Cat £500/Retail A$750 (1) 
PHOTO-PLATE 2

550

15 * 1915/27 Roo 3rd Watermark 5/- Grey & Yellow SG 42 
Good Mint with a minor tone. SG Cat £225/Retail A$275 
(1) PHOTO-PLATE 2

100

16 * 1915/27 Roo 3rd Watermark Set 2d to 1/- including both 
3d Dies SG 35/40 Good Mint with Nice colours. SG Cat 
£447/Retail A$545 (7)

400

17 * 1918/23 KGV Single Crown Watermark Set 1/2d to 1/4 
SG 56/66 Good Mint SG Cat £190/Retail A$350 (11)

250

18 * 1923/24 Roo 3rd Watermark 6d Chestnut,2/- Maroon & 
£1 Grey SG 73/75. Good Mint. The £1 Grey has a minor 
gum crease. SG Cat £741/Retail A$1075 (3) PHOTO-
PLATE 2

500

19 * 1924 KGV Set 1/2d to 4 1/2d SG 76/81 plus 1d Green 
SG 82 & No Watermark SG 83/84 - Good Mint. SG 79 & 
82 are Mint No Gum. SG Cat £120 (9)

100

20 * 1926/30 KGV Small Multiple Watermark P13 1/2 x 12 
1/2 1/2d to 1/4 SG 94/104 Good Mint including 1 1/2d 
Golden Scarlet. SG Cat £228 (11)

250

21 * 1926/30 KGV Small Multiple Watermark P14 Set 1/2d to 
1/4 SG 85/93 Good Mint plus 1 1/2d Golden Scarlet SG 
87a. SG Cat £242 (8)

250

22 U 1929/30 £2 Roo Small Multiple Watermark SG 114 VGU 
with part Registered cds SG Cat £700/Retail A$725 (1) 
PHOTO-PLATE 2

500

23 * 1929/30 Roo Small Multiple Watermark £2 Black & Rose 
SG 114 Fine Mint & Well Centred. Very Scarce. SG Cat 
£4000/Retail A$3900 (1) PHOTO-PLATE 2

4000

24 U 1929/30 Roo Small Multiple Watermark £2 Black & 
Rose SG 114 FU with a thin at right. SG Cat £700/Retail 
A$725 for a good stamp (1) PHOTO-PLATE 2

150

25 * 1929/30 Roo Small Multiple Watermark 10/- Grey & 
Pink SG 112 Fine Mint SG Cat £450/Retail A$750 (1) 
PHOTO-PLATE 2

550

26 * 1929/30 Roo Small Multiple Watermark Set 6d to 5/- SG 
107/11 Good Mint - the 9d Centred left. SG Cat £395/
Retail A$730 (5) PHOTO-PLATE 2

450

27 C 1930 Damaged By Fire on SS Comorin Boxed violet 
cachet on Cover with KGV 4 1/2d tied by Margate cds 
to England. Scarce (1)

150

28 C 1931 (16JA) Shipmail Cover with 3d Air tied by Marine 
Post Office/RMS Niagara cds plus boxed Packet Boat & 
Loose Letter cachets to England. Fine Cover (1)

150

29 * 1931/36 KGV C of A Watermark SG 124/31 Good Mint 
Cat £100 (8)

100

30 * 1931/47 Roo C of A Watermark £1 Grey SG 137 Good 
Mint Scarce. SG Cat £600/Retail A$850 (1) PHOTO-
PLATE 2

500

31 * 1931/47 Roo C of A Watermark £2 Black & Rose SG 
138 Good Mint. Slightly Centred left. Very Scarce. SG 
Cat £3750/Retail A$3750 (1) PHOTO-PLATE 2

3500

32 * 1931/47 Roo C of A Watermark 10/- Grey & Pink SG 
136 Good Mint. Centred to Bottom. SG Cat £400/Retail 
A$575 (1) PHOTO-PLATE 2

300

33 * 1931/47 Roo C of A Watermark 5/- Grey & Yellow SG 
135 Fine Mint SG Cat £150/Retail A$325 (1) PHOTO-
PLATE 2

250

34 */** 1932 Sydney Harbour Bridge Set SG 141/44 - the low 
values are unh. The 5/- Good Mint SG Cat £425/Retail 
A$480 (4) PHOTO-PLATE 2

450

35 C 1934 (AP) Inwards Airmail Cover from NZ with Par-
ramata cds. Has boxed red “Not Eligible For Aerial 
Mail. Fee Deficient Sydney No 2” cachet. Interesting (1) 
PHOTO-PLATE 1

100

36 C 1937 (21OC) Airmail Cover with KGV 4d Olive,’37 3d 
NSW Sesqui & ‘37 6d,1/- Defs tied by Adelaide Railway 
cds to Germany. Nice Franking (1)

75

37 C 1938 (13DE) Airmail Cover to India with KGV 5d & 9d 
Roo tied by Ship Mail Room/Melbourne cds to India. 
Backstamped Calcutta (1)

150

38 C 1938 (14FE) Airmail Cover with 9d Roo & 1/- Lyrebird 
tied by Ship Mail/Melbourne cds to Austria. Backs-
tamped Wien & Athens cancels. (1) PHOTO-PLATE 1 

150

39 C 1938 (1FE) 4d Koala on Printed Australia Map FDC Fine 
(1)

50

40 C 1940 (23JA) Censored Cover with KGVI 2d Red tied by 
Thursday Island cancels to USA. Has Boxed Passed/
Censor 5 violet cachet. Has Postage Due cachets. (1) 
PHOTO-PLATE 1 

200

41 C 1948 (10MY) Cover with BCOF 1d to 5/- values tied by 
AFPO-No 30 cancels to NZ. The Cover has a light verti-
cal crease (1) PHOTO-PLATE 1

250

42 C 1948 (23FE) Express endorsed Cover with 1/3 & 
2/- Defs plus 5/- Robes tied on Registered Cover to 
England from Elizabeth Street.  Nice Franking (1) 
PHOTO-PLATE 1

150

43 C 1948 (31JY) Long Registered AR cacheted Cover with 5 
1/2d Emu Posted at Sydney to Fiji. Minor staining (1)

75 

44 */** 1949/50 Arms Set in Imprint Blocks of 4 - lightly hinged 
at top (16)

500

45 C 1952 (19MR) Registered Airmail 2/6 Aborigine Printed 
FDC Posted at Eildon to USA with Express label Fine (1)

50

46 C 1958 (4AU) Uprated 1/7 QE Registered Envelope with 
additional values tied by Thursday Island cancels to 
USA. Minor ageing. Nice franking (1)

100

47 C 1966 Decimals Set 1c to $4 on 6x Royal Printed FDC’s 
Cat A$250 (6)

150

48 * Booklet 1913 2/- SG SB1 Incomplete Booklet containing 
a strip of 3 1/2d Green & 1x Pane of 6 1d Red’s (1)

100

49 C Cinderella 1933 (24AP) Airmail Society of NSW Cover 
with Gala Day Sydney Pigeongram Festival Week label 
tied with KGV 2d Red. Scarce (1) PHOTO-PLATE 17 

150

50 U Officials 1915/28 Roos 3rd Watermark 5/- & 10/- SG 
050/051 FU SG Cat £135/Retail A$175 (2)

150

51 * Officials 1931 Kingsford Smith SG 0123/0124 (2d with 
fault), KGV 2d & 4d SG SG 0125/0126, 6d Roo SG 
0127, KGV 1/2d to 5d SG 0128/0132, 6d Roo SG 0133, 
1932 Sydney Bridge Pair & 1/- Lyrebird SG 0134/0136 
plus 6d Air SG 139a. Good Mint SG Cat £623/Retail 
A$776 (15) PHOTO-PLATE 3

500

52 ** Postage Dues 1902 5/- Emerald Green SG D8 Fine unh. 
Retail A$750+ (1) PHOTO-PLATE 2

500
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53 * Postage Dues 1902 Set 1/2d to 8d SG D1/7 Good Mint. 
The 4d value has a paper hinge . SG Cat £325/Retail 
A$330 (7)

300

54 * Postage Dues 1902/04 P11 Set SG D34/44. Good Mint 
with odd gum tone on 6d,1/- & 5/- values. The 10s & 20s 
are both fine mint. SG Cat £6500 (14) PHOTO-PLATE 2

6500

55 * Postage Dues 1906/08 Watermark Small Crown A P11 
1/2 x 11, 12x11 Set 1/2d to 6d SG D45/50 Good Mint. 
SG Cat £900 (6) PHOTO-PLATE 2

1000

56 * Postage Dues 1907 Large Crown Watermark Set 1/2d to 
6d SG 53/57 Good Mint. The 2d with brownish gum. SG 
Cat £800/Retail A$1500 (5) PHOTO-PLATE 2

1000

57 * Postage Dues 1908/09 High Values 1/- to 20/- with 
stroke after value Set SG D58/62 Good Mint - the 
20/- has a minor age stain. Rare set SG Cat £9000 (5) 
PHOTO-PLATE 2

10000

58 * Postage Dues 1909/10 10/- Rosine & Yellow Green SG 
D72 Good Mint SG Cat £250/Retail A$425 (1) PHOTO-
PLATE 2

350

59 * Postage Dues 1909/10 2/- Rosine & Yellow-Green SG 
D70 Fine Mint SG Cat £70/Retail A$100 (1)

100

60 * Postage Dues 1909/10 5/- Rosine & Yellow Green SG 
D71 Good Mint SG Cat £90/Retail A$150 (1)

150

61 U Postage Dues 1909/10 5/- SG D71 in a Block of 6 FU (6) 120
62 * Postage Dues 1912/23 £1 Scarlet &  Pale Yellow 

Green SG D87 Fine Mint. Very Scarce SG Cat £900 (1) 
PHOTO-PLATE 3

1000

63 * Postage Dues 1919/30 P14 Set 1/2d to 6d SG D91/97, 
4d P11 SG D98, 1931/37 1d & 2d C of A Watermark SG 
D100 & D102 Good Mint SG Cat £99/Retail A$169 (10)

100

64 * Postage Dues 1931/36 P11 1/2d,1d,2d (Mint No 
Gum),4d & 1/- SG D105,106,107,109 & 111 SG Cat 
£96/Retail A$118 (5)

100

65 ** Revenue TGR Parcels Stamp Set  of 15 values 1c to $2 
in Blocks of 10 unh Fine (150)

250

BRITISH SOLOMON ISLANDS
66 * 1908 Small Canoes Set SG 8/17 Good Mint SG Cat 

£200 (11) PHOTO-PLATE 3
250

67 * 1914/23 KGV Set Complete with extra 1/2d & 1d shades 
SG 22/38 Good Mint SG Cat £435 (16)

550

68 * 1922/31 KGV Script Watermark Set SG 39/52 Good 
Mint SG Cat £200 (15) PHOTO-PLATE 3

250

69 C 1940’s Commercial Censored Cover with KGVI 1d & 
‘37 1d Coronation tied by GIZO cds to Australia. Minor 
staining. Censor S.64 violet cachet. Scarce (1)

100

CANADA
70 U 1908 Quebec Set SG 188/95 FU SG Cat £375 (8) 375

CEYLON
71 C 1860 (SP18) Mourning Cover endorsed “Per Australian 

Steamer” with QV 5d Imperf Red-Brown SG 5 tied to 
New Zealand. Has Nelson OC 24 1860 & Wellington 
OC26 1860 arrival cancels. Backstamped Galle. Part of 
the flap missing. Rare Inwards Cover to New Zealand 
(1) PHOTO-PLATE 1

1500

CHINA
72 C 1907 (5FE) Picture Postcard with 4c German China 

Overprint Posted at Tientsin to Shanghai with receiving 
cds (1)

75

73 C 1940 Censored Airmail Cover to England with 15c(2) & 
45c Airs Posted at KUNMING. Backstamped Victoria/
Hong Kong. Light creasing (1)

150

COOK ISLANDS
74 * 1893/1900 Makea/Torea P11 Set SG 11/20 Good Mint - 

the 1/2d value with a few short perfs. SG Cat £180 (10)
200

75 * 1921/23 QV Postal Fiscals Set SG 76/80 Good Mint - the 
£1 unh SG Cat £275 (5) PHOTO-PLATE 3

375

76 */** 1931/32 Arms Cowan Paper Set SG 95/98a Good Mint - 
the £3 unh SG Cat £892 (6) PHOTO-PLATE 3

1000

FALKLAND ISLANDS
77 * 1904 KEVII 5/- Red SG 50 Good Mint SG Cat £225 (1) 

PHOTO-PLATE 3
250

78 ** 1929/37 KGV 10/- Penguin/Whales SG 125 unh SG Cat 
£200 (1) PHOTO-PLATE 3

300

FIJI
79 * 1870/71 1/- Fiji Times SG 4 Mint with light gum ageing 

SG Cat £2000 (1) PHOTO-PLATE 3
2000

80 * 1870/71 1d Fiji Times SG 5 Good Mint Scarce SG Cat 
£1100 (1) PHOTO-PLATE 3

1500

81 * 1870/71 3d Fiji Times SG 6 Mint with light gum ageing 
Scarce SG Cat £1800 (1) PHOTO-PLATE 3

2000

82 * 1870/71 9d Fiji Times SG 8a with Comma after “Ex-
press” variety Mint with a small paper hinge at top. Very 
Scarce SG Cat £4000 (1) PHOTO-PLATE 3

4500

83 * 1874 VR Overprints Set SG 16/18 Good Mint - the 12c 
on 6d with a paper hinge. Very Scarce SG Cat £4000 
(3) PHOTO-PLATE 3

5000

84 * 1874 VR Set SG 19/21 Good Mint. Very Scarce SG Cat 
£4700 (3) PHOTO-PLATE 3

6000

85 * 1876/77 VR Laid Paper Set SG 31/33 Good Mint - the 
1d Mint No Gum. SG Cat £156 (3)

200

86 * 1876/77 VR Wove Paper Set SG 28/30 - the 2d on 3d 
has gum ageing and the 6d is Mint No Gum. Good 
colours. SG Cat £185 (3)

200

87 * 1877 4d on 3d Mauve SG 77 Mint No Gum SG Cat 
£100 (1)

100

88 * 1878/99 P10 Definitives SG 39/45 includes 2x 1d values 
SG 39a & 39b Good Mint Cat £381 (7)

500

89 * 1891/02 Pictorials P10 SG 76/80 Good Mint - the 1/2d 
with short perfs. SG Cat £314 (5)

400

90 * 1892/93 Surcharges - SG 70 & 72 (both Mint No Gum), 
73,74a & 75 Good Mint SG Cat £310 (5)

375

91 * 1903 KEVII Set SG 104/14 Good Mint SG Cat £450 (11) 
PHOTO-PLATE 3

500

92 * 1906/12 KEVII Set SG 118/24 Good Mint SG Cat £375 
(7)

450

93 U 1912/23 KGV £1 Purple & Black/Red Die 2 SG 137a 
VFU SG Cat £275 (1) PHOTO-PLATE 3

350

94 ** 1912/23 KGV £1 Purple and Black/Red Die 2 SG 137a 
Fine unh (1) PHOTO-PLATE 3 

400

95 * 1912/23 KGV Set plus an extra 1d & 2x 1/- shades SG 
125/37 Good Mint SG Cat £300 (16) PHOTO-PLATE 3

375

96 * 1922/29 KGV Script Watermark Set SG 228/41 Good 
Mint SG Cat £110 (14)

150

97 * Postage Dues 1917 4d Black SG D5 Good Mint. Very 
Scarce SG Cat £1200 (1) PHOTO-PLATE 3

1500

98 * Postage Dues 1917/18 1/2d Black SG D5a Mint No 
Gum. Very Scarce. SG Cat £500 (1) PHOTO-PLATE 3

500

99 * Postage Dues 1917/18 2d Black SG D3 Good Mint SG 
Cat £325 (1) PHOTO-PLATE 3

400

FRANCE
100 C 1851 (2MY) Cover with 40c Imperf Ceres Pair (with light 

creasing) tied by Diamond Grill plus Calais cds with 
Paid Red 3 MY 1851 cds. Minor creasing & soiling (1) 
PHOTO-PLATE 1

300

101 C 1908 Picture Postcard with 10c Definitive tied to Shang-
hai/China with receiving cancels (1)

75

FRENCH ANTARCTIC TERRITORY
102 ** 1962 20f Albatross SG 31 unh (1) PHOTO-PLATE 16 350

GERMANY - WEST
103 C 1874 Mourning Cover with 2 1/2g Chestnut tied to Eng-

land. Backstamped York Faults to the covers edges (1)
100

104 ** 1930 Berlin International “IPOSTA” Philatelic Exhibition 
Min Sheet unh Cat 1600 Euros (1)

800

105 U 1933 Wagner’s Opera Welfare Fund Set Mi 499/507 
VGU/FU Cat 440 Euros (9)

250

GIBRALTAR
106 C 1936 (10MY) Cover with KGV 1 1/2d SG 111 tied by 

Machine cancel to New Zeland. Boxed “(Do Not Tax)/
Special Naval Rate” black cachet. Minor ageing and 
vertical crease. Interesting (10

150

GILBERT & ELLICE ISLANDS
107 * 1912/24 KGV Set SG 12/24 includes the 1/2d & 1d extra 

shades. The £1 fine unh SG Cat £600 (15) PHOTO-
PLATE 3

900

108 * 1922/27 KGV 1/2d to 2d & 10/- SG 27/30 & 35 Good 
Mint SG Cat £179 (5)

200

GREAT BRITAIN
109 U 1840 1d Black SG 1 Plate 3 (NH Letters) FU SG Cat 

£525 (1)
200

110 U 1840 QV 2d Blue SG 5 GU/VGU with 4 margins SG Cat 
£850 (1)

300



LOTLOT NZ$NZ$

5

111 * 1840 QV 2d Deep Full Blue SG 4 a Marginal 4 Margin 
example with full gum. Rare & Fine Item SG Cat £42,000 
(1) PHOTO-FRONT COVER

20000

112 C 1841 (12MY) Outer Wrapper with 1d Black Plate 6 3 
Margins tied by Black Maltese Cross. Has Kirkcaldy 
red cachet on the back. Vertical crease to wrapper (1) 
PHOTO-PLATE 17 

200

113 C 1841 (AP 20) 1d Black Plate 5 on Entire tied by Black 
Maltese Cross cancel. Backstamped Kirkwall & Strom-
ness. The stamp has 4 margins (1) PHOTO-PLATE 1

300

114 U 1847/54 QV 6d Purple Embossed SG 60 with 3 Close 
Margins VGU SG Cat £1000 (1)

150

115 C 1855 Entire with 1/- Green Embossed (cut to shape) 
Posted at Jersey to Philadelphia, USA Interesting item 
SG Cat £1350 on Cover (1) PHOTO-PLATE 17

300

116 U 1867/83 QV 5/- Pale Rose SG 127 Plate 2 FU Centred 
left SG Cat £1350 (1)

250

117 C 1868 Cover with 2x SG 97 6d Lilac pair tied by Oblit “7” 
cancel addressed to Hon E W Stafford, Wellington, NZ. 
Endorsed ‘Via Panama’ SG Cat £180 (1)

100

HONG KONG
118 U 1885 Surcharges Set SG 40/42 VGU/FU SG Cat £135 

(3)
150

INDIA
119 C 1854 QV 4a SG 22 (cut to shape) Posted at Ootaca-

mund to London with the Crescent Moon India Paid red 
cachet. Endorsed “Via Southampton” Interesting item 
SG Cat £2750 on Cover (1)

200

120 U 1902/11 KEVII Set to 15r SG 119/46 VGU/FU SG Cat 
£170 (16)

200

NAURU
121 * 1916/23 10/- Seahorse SG 23 Blue shade with part 

original gum SG Cat £250 (1)
200

122 * 1916/23 10/- Seahorse SG 23d Deep Bright Blue shade 
Good Mint Scarce SG Cat £500 (1) PHOTO-PLATE 3

500

123 * 1916/23 2/6 Seahorse SG 19 Sepia-Brown shade Good 
Mint Scarce SG Cat £600 (1)

600

124 ** 1916/23 2/6 Seahorse SG 20 in Yellow-Brown shade 
unh SG Cat £70 (1)

100

125 * 1916/23 2/6 Seahorse SG 21 in Brown shade Good Mint 
SG Cat £70 (1)

70

126 * 1916/23 5/- Seahorse SG 22 Good Mint SG Cat £100 (1) 100
127 * 1924/34 Ships Rough Paper Set (minus the 1 1/2d 

value) SG 26A/27A & 29A/39A Good Mint Scarce SG 
Cat £225 (13) PHOTO-PLATE 3

250

NEW GUINEA
128 C 1908 (10AP) Picture Postcard (Hildesheim) B&W with 

10pf Yacht tied by Simdschnhafen cds to New Zealand. 
Minor corner creases (1) PHOTO-PLATE 17

250

129 C 1908 (9AP) Picture Postcard (Coloured Village Scene) 
with 5pf Yacht pair tied by Herbertshohe cds to New 
Zealand with a transit Sydney cancel Light ageing Very 
Scarce (1) PHOTO-PLATE 17

250

130 * 1914/15 GRI 1/- on 1m Red SG 12 Fine Mint with a 
dealer’s mark on the back. Very Scarce. SG Cat £3000 
(1) PHOTO-PLATE 4

4000

131 * 1914/15 GRI 2/- on 2m SG 13 Fine Mint. Very Scarce. 
SG Cat £2750 (1) PHOTO-PLATE 4

3500

132 * 1914/15 GRI 5/- on 5m SG 15 Good Mint. Centred left 
with a dealer’s mark. Rare SG Cat £12,000 (1) PHOTO-
FRONT COVER

15000

133 * 1914/15 GRI Overprints 3pf to 80pf Set SG 1/11 Very 
Scarce SG Cat £3880 (11) PHOTO-PLATE 4

4000

134 * 1915 Friedrich-Wilhelmshafen Registration label SG 35 
Good Mint SG Cat £250/Retail A$325 (1)

300

135 * 1915 GRI 1d on 2d on 10pf SG 63 & 1d on 2d on 20pf 
SG 64 Good Mint. Very Scarce. SG Cat £3950 (2)
PHOTO-PLATE 4

5000

136 * 1915 Herbertshohe Registration label SG 36 Good Mint 
SG cat £275/Retail A$425 (1)

350

137 * 1915 Kawieng Registration label SG 37b Good Mint SG 
Cat £325/Retail A$350 (1)

350

138 * 1915 Kieta Registration label SG 38 Good Mint SG Cat 
£450/Retail A$650 (1)

500

139 * 1915 Manus Registration label SG 39 Good Mint SG 
Cat £300/Retail A$500 (1)

400

140 * 1915 Rabaul Registration label SG 33 Good Mint SG 
Cat £275/Retail A$325 (1)

300

141 * 1915/16 Roos 1st Watermark £1 Brown & Ultramarine 
SG 85 Mint with a blunt/short top right corner SG Cat 
£475/Retail A$850 (1)

250

142 * 1915/16 Roos 1st Watermark 10/- Grey & Pink SG 84 
Good Mint SG Cat £140/Retail A$200 (1)

200

143 * 1915/16 Roos 1st Watermark 2d,2 1/2d,3d,9d & 1/- SG 
73,74,76,79,81 Good Mint SG Cat £159/Retail A$360 (5)

250

144 * 1915/16 Roos 1st Watermark 5/- Grey & Yellow SG 83 
Nice Mint Very Scarce SG Cat £2250 (1) PHOTO-PLATE 
4

3500

145 * 1915/16 Roos 2nd Watermark 2d,6d,9d,1/-,2/-,5/- SG 
86,88/92 Good Mint SG Cat £230/Retail A$490 (6)

350

146 * 1915/16 Roos 3rd Watermark £1 Brown/Ultramarine SG 
99 Good Mint SG Cat £325/Retail A$525 (1) PHOTO-
PLATE 4

500

147 * 1925/27 Huts Set SG 125/36 plus 6d Shades SG 130a 
& 130b Good Mint SG Cat £416/Retail A$525 (15) 
PHOTO-PLATE 4

500

148 * 1931 Dated Birds of Paradise Airmail Overprints Set 
SG 163/76 Good Mint SG Cat £300/Retail A$400 (14) 
PHOTO-PLATE 4

400

149 * 1931 Dated Birds of Paradise Set SG 150/62 Good Mint 
SG Cat £425/Retail A$450 (13) PHOTO-PLATE 4

450

150 * 1931 Huts Airmail Overprints Set SG 137/49 Good Mint 
SG Cat £250/Retail A$425 (13) PHOTO-PLATE 4

350

151 * 1932 Undated Birds of Paradise Set SG 177/89 Good 
Mint SG Cat £250/Retail A$325 (15) PHOTO-PLATE 4

300

152 * 1932/34 Undated Birds of Paradise Airmail Overprints 
Set SG 190/203 Good Mint SG Cat £250/Retail A$325 
(16) PHOTO-PLATE 4

300

153 * 1935 £2 Bulolo Air SG 204 Fine Mint SG Cat £350/Retail 
A$350 (1) PHOTO-PLATE 4

350

154 * 1935 £5 Bulolo Air SG 205 Fine Mint Cat £750/Retail 
A$825 (1) PHOTO-PLATE 4

800

155 C 1938 Airmail Cover with Birds of Paradise Undated Airs 
1d to 9d Values Posted at Kavieng to New South Wales. 
Backstamped Fivedock/NSW. Minor ageing (1) PHOTO-
PLATE 17

100

156 C 1944 (21MR) Censored Airmail Cover with 5d Bird of 
Paradise SG 182 tied by Lae cds to Sydney. Backs-
tamped Salamaua. Minor ageing (1)

50

157 * (Marshall Islands) 1914 GRI 1/- on 1m Red SG 59 Nice 
Mint Very Scarce SG Cat £3500 (1) PHOTO-PLATE 4

4500

158 * (Marshall Islands) 1914 GRI 2/- on 2m Blue SG 60 Fine 
Mint Very Scarce SG Cat £1700 (1) PHOTO-PLATE 4 

2500

159 * (Marshall Islands) 1914 GRI 5/- on 5m SG 62 Mint No 
Gum. Very Scarce Cat £12,000 (1) PHOTO-FRONT 
COVER

10000

160 * (Marshall Islands) 1914 GRI Overprints Set 3pf to 80pf 
SG 50/58 Nice Mint SG Cat £1920/Retail A$3000 (9) 
PHOTO-PLATE 4

2500

161 * Officials 1915 GRI 1d on 3pf & 1d on 5pf SG 01/02 Fine 
Mint SG Cat £119/Retail A$255 (2)

200

162 * Officials 1925/31 Huts Set SG 022/030 including an 
extra 6d shade. Good Mint Cat £60/Retail A$85 (9)

75

163 * Officials 1931 Dated Birds of Paradise Set SG 031/041 
Good Mint SG Cat £225/Retail A$225 (11)

250

164 * Officials 1931 Undated Birds of Paradise Set SG 
042/054 Good Mint SG Cat £275/Retail A$325 (13)

300

NEW HEBRIDES
165 */** 1908 Overprints Set SG 1/9 Good Mint - the 6d & 1/- SG 

8/9 unh SG Cat £200 (9) PHOTO-PLATE 4
300

166 ** 1920/21 2d on 40c Surcharges SG 34/35 unh SG Cat 
£131 (2)

200

167 * Postage Dues 1925 Set SG D1/5 Good Mint Cat £150 
(5)

200

NEW SOUTH WALES
168 P 1849 Carmichael Engraved Essay 1/- Black Crown & 

Lion on thick paper Scarce (1) PHOTO-PLATE 4 
300

169 * 1850 1d Brownish Red Sydney View SG 4 Mint No Gum 
with 4 Nice Margins Rare SG Cat £8000 (1) PHOTO-
PLATE 4

8000

170 * 1850 1d Crimson-Lake SG 9 Mint with slight gum age-
ing with 4 Close Margins. Good Colour. Very Scarce SG 
Cat £5000 (1) PHOTO-PLATE 4

4000
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171 * 1850 1d Reddish Rose Sydney View SG 3 Mint No Gum 
with Fine Colour. Rare SG Cat £7500 (1) PHOTO-PLATE 
4

7500

172 * 1850 2d Greyish Blue Sydney View SG 15 Mint No Gum 
with 4 Margins. The top marginal. Fine stamp Rare SG 
Cat £9500 (1) PHOTO-PLATE 4

7500

173 U 1850 2d Greyish Blue Sydney View SG 15 VGU with 4 
margins SG cat £550 (1)

375

174 U 1850 2d Ultramarine Sydney View SG 29 VGU with 4 
Margins SG Cat £200 (1)

200

175 U 1850 3d Yellow Green Sydney View SG 42 VGU SG Cat 
£250 (1)

175

176 U 1850 3d Yellowish Green Sydney View SG 43e VGU/FU 
with 4 Margins Plus Minor Stain on Front SG Cat £500 
(1)

400

177 * 1850/51 3d Yellow Green Sydney View SG 42 Mint No 
Gum with close or cut into margins. Very Scarce SG Cat 
£5500 (1) PHOTO-PLATE 4

5000

178 * 1851 2d Bright Blue Sydney View SG 33 Mint with 3 
Close Margins Very Scarce. Nice colour SG Cat £4500 
(1) PHOTO-PLATE 4

5000

179 U 1851 2d Dull Blue Sydney View SG 37 FU with 4 Mar-
gins SG Cat £180 (1) PHOTO-PLATE 4

180

180 U 1851 2d Dull Ultramarine Sydney View SG 38 VGU SG 
Cat £375 (1)

350

181 U 1851 2d Ultramarine Sydney View SG 36 VGU with 4 
Margins SG Cat £180 (1)

150

182 U 1851/52 QV 1d Brick-Red SG 48 VGU/FU with 4 Close 
Margins SG Cat £140 (1)

150

183 * 1851/52 QV 1d Carmine SG 45 Mint with 4 Close to 
Good Margins, rough at top SG Cat £1500 (1) PHOTO-
PLATE 5

1800

184 U 1851/52 QV 1d Orange-Brown SG 49 VGU with 3 Mar-
gins SG Cat £425 (1)

250

185 * 1851/52 QV 1d Scarlet SG 46 Mint with light gum age-
ing 3 Close margins SG Cat £1500 (1) PHOTO-PLATE 5

1000

186 * 1851/52 QV 1d Vermilion SG 47 Mint with 3 margins, cut 
into at top SG Cat £1400 (1) PHOTO-PLATE 5

900

187 * 1851/55 QV 2d Dark Blue SG 54 Mint 4 Margins with 
some blueing on the back. SG Cat £1000 (1) PHOTO-
PLATE 5

1000

188 * 1851/55 QV 2d Deep Ultramarine SG 60 Mint No Gum 
with 4 Margins. Good Colour SG Cat £1400 (1) PHOTO-
PLATE 5

1200

189 * 1851/55 QV 2d Prussian Blue SG 63 Mint with 4 Fine 
Margins. SG Cat £750 (1) PHOTO-PLATE 5

950

190 * 1854 QV 1d Orange-Vermilion SG 83 Mint No Gum with 
4 Margins SG Cat £325 (1)

250

191 * 1854 QV 2d Ultramarine SG 84 Mint No Gum with 4 
Close Margins SG Cat £225 (1)

180

192 * 1854 QV 3d Yellow-Green SG 87 Mint with 3 Close 
margins SG Cat £400 (1) PHOTO-PLATE 5

400

193 * 1854/59 QV 1/- Rosy Vermilion SG 99 Mint with 3 Close 
Margins. Good colour SG Cat £1800 (1) PHOTO-PLATE 
5

1000

194 * 1854/59 QV 5d Dull Green SG 88 Mint with gum ageing 
& 4 Good Margins plus Hinge Thin. Scarce SG Cat 
£1200 (1)

500

195 * 1854/59 QV 6d Deep Slate SG 89 Mint No Gum with 4 
Close Margins SG Cat £ 1100 (1) PHOTO-PLATE 5

600

196 * 1854/59 QV 6d Fawn SG 93 Mint No Gum with 4 Mar-
gins Nice Colour SG Cat £1100 (1) PHOTO-PLATE 5 

600

197 U 1854/59 QV 6d Grey SG 94 FU with 4 Margins & Vertical 
Pre Printing Paper Crease. Fine item (1) PHOTO-PLATE 
5 

200

198 U 1854/59 QV 6d Greyish-Brown SG 96 Mint with 3 Mar-
gins SG Cat £1000 (1)

500

199 * 1854/59 QV 6d Slate-Green SG 91 Mint No Gum with 
2/3 Margins cut into at base SG Cat £950 (1)

400

200 U 1856/59 QV 6d Orange & Indigo SG 105 FU SG Cat 
£200 (1)

200

201 * 1856/59 QV 6d Orange & Indigo SG 105 Mint No Gum 
with minor ageing. Good Colour SG Cat £1200 (1) 
PHOTO-PLATE 5

900

202 U 1856/59 QV 6d Vermilion & Prussian Blue SG 102 FU 
with 4 Clear Margins SG Cat £170 (1)

200

203 * 1856/59 QV 6d Vermilion & Prussian Blue SG 102 Mint 
No Gum with 3 Margins. Minor soil SG Cat £1300 (1) 
PHOTO-PLATE 5

700

204 * 1856/60 2d Deep Turquiose Blue SG 110 Mint No Gum 
with 3 Uneven Margins SG Cat £225 (1)

175

205 * 1856/60 QV 1d Orange-Red SG 109 Mint with 3 Mar-
gins. Fine colour SG Cat £250 (1) PHOTO-PLATE 5

300

206 * 1856/60 QV 1d Orange-Vermilion SG 107 Mint No Gum 
with 4 Margins SG Cat £250 (1) PHOTO-PLATE 5

200

207 * 1856/60 QV 2d Blue Plate 2 SG 114 Mint with 4 Close 
Margins, Light Ageing SG Cat £750 (1) PHOTO-PLATE 
5

850

208 * 1856/60 QV 2d Ultramarine SG 111 Mint No Gum with 4 
Close Margins SG Cat £200 (1)

170

209 * 1856/60 QV 3d Bluish Green SG 116 Mint No Gum with 
3 Margins. Good Colour SG Cat £1000 (1) PHOTO-
PLATE 5

500

210 * 1860/63 QV 6d Orange & Indigo P12 SG 120 Mint with 
a slight short perf SG Cat £700 (1) PHOTO-PLATE 5

700

211 * 1860/63 QV 6d Orange & Prussian Blue P12 SG 119 
Mint No Gum with trimmed perfs on 2 sides SG Cat 
£700 (1)

400

212 * 1860/63 QV 6d Rose-Red & Prussian Blue P13 SG 124 
Mint No Gum SG Cat £450 (1) PHOTO-PLATE 5

375

213 * 1860/72 QV 1/- Crimson Lake P13 SG 170 Nice Mint & 
Fine Colour SG £140 (1)

175

214 * 1860/72 QV 1/- Crimson-Lake P13 SG 170 Mint with 
gum ageing SG Cat £140 (1)

150

215 * 1860/72 QV 1/- Rose-Carmine P13 SG 168 Mint with 
brownish gum SG Cat £160 (1) PHOTO-PLATE 5

180

216 * 1860/72 QV 1d Dull Red P13 SG 155 Mint No Gum SG 
Cat £120 (1)

100

217 * 1860/72 QV 1d Orange-Red P12 SG 131 Mint No Gum 
SG Cat £250 (1)

200

218 * 1860/72 QV 1d Scarlet P13 SG 154 Mint with gum aged 
SG Cat £120 (1)

100

219 * 1860/72 QV 3d Blue-Green P13 SG 156 Mint with a 
paper hinge SG Cat £70 (1)

70

220 * 1860/72 QV 5d Dull Green P12 SG 141 Mint No Gum 
with Imperf Straight Margin at right SG Cat £350 (1)

250

221 * 1860/72 QV 5d Sea-Green P13 SG 162 Mint No Gum 
with rough perfs at top SG Cat £110 (1)

90

222 * 1860/72 QV 6d Fawn SG 146 Mint No Gum SG Cat 
£550 (1) PHOTO-PLATE 5

400

223 * 1860/72 QV 6d Mauve SG 147 Good Mint SG Cat £500 
(1) PHOTO-PLATE 5

600

224 * 1860/72 QV 6d Reddish Purple P13 SG 163 Mint No 
Gum SG Cat £160 (1)

130

225 * 1860/72 QV 6d Violet SG 166 Mint No Gum & Centred 
to top SG Cat £120 (1)

100

226 * 1860/72 QV 8d Bright Yellow P13 SG 167c Mint Centred 
to top SG Cat £300 (1)

225

227 * 1860/72 QV 8d Red-Orange SG 167a Mint with gum 
aged SG Cat £300 (1) PHOTO-PLATE 5

250

228 * 1861/88 QV 5/- Purple P12 SG 179 Good Mint SG 
Unpriced (1) PHOTO-PLATE 5

300

229 * 1861/88 QV 5/- Rose-Lilac P11 SG 181 Mint with faint 
perf toning Centred to left SG Cat £300 (1)

300

230 * 1862/65 1d & 2d No Watermark SG 187/88 Mint Scarce 
SG Cat £300 (2) PHOTO-PLATE 5

400

231 * 1862/65 QV 1d Dull Red SG 186 with part gum SG Cat 
£170 (1)

150

232 * 1871/02 QV 1/- Black P10x13 SG 221ba Good Mint SG 
Cat £170 (1)

200

233 * 1885/86 QV £1 Lilac & Claret P12 SG 240a with Imperf 
Top Margin Good Mint SG Cat £7500 (1)

8000

234 * 1885/86 QV £1 Rose-Lilac & Claret P12x10 SG 242 
Good Mint (Centred Right) Very Scarce SG Cat £5500 
(1) PHOTO-PLATE 5

7000

235 * 1885/86 QV 10/- Mauve & Claret P10 SG 241 Good Mint 
& Colour SG Cat £1200 (1) PHOTO-PLATE 6

1500

236 U 1885/86 QV 10/- Mauve & Claret P12 SG 241b FU SG 
Cat £70 (1)

90

237 * 1885/86 QV 10/- Mauve & Claret P12 SG 241b Good 
Mint SG Cat £225 (1) PHOTO-PLATE 6 

300
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238 * 1885/86 QV 5/- P12x10 SG 238b Good Mint slightly 
centred right SG Cat £500 (1) PHOTO-PLATE 6

700

239 * 1888/89 NSW Centenary Set 1d to 20/- Good Mint incl 
5/- & 20/- P10 values SG Cat £887 (8)

1000

240 * 1890 20/- Capt Arthur Phillip P12x11 SG 264cb Nice 
Mint SG Cat £250 (1) PHOTO-PLATE 6

300

241 * 1890 5/- Map of Australia P10 SG 263 Good Mint SG 
Cat £180 (1)

225

242 U 1897 5/- Map of Australia SG 297c FU Postmarked with 
NZ Marine PO cds (1)

50

243 * 1897 Diamond Jubilee Pair SG 280/81 Good Mint SG 
Cat £245 (2) PHOTO-PLATE 16

300

244 C 1900’s 1d Red Printed Greetings Postcards (Govett’s 
Leap & Wentworth Falls Scenes) Postmarked at Sydney 
to NZ (2)

100

245 * 1902/03 Pictorials Set 1/2d to 2/6 SG 313/326 Good 
Mint SG Cat £251 (11)

300

246 * 1905 20/- Capt Philip P11 SG 350 Good Mint SG Cat 
£275 (1)

350

247 * 1905/10 Pictorials Set 1/2d to 2/6 SG 333/349 Good 
Mint SG Cat £140 (10)

175

248 * 1907 Pictorials Set to 2/6 minus 1d & 1/- values SG 
353/63 SG Cat £296 (8)

350

249 * Official 1888/90 NSW Centenary Set SG 039/044 Good 
Mint SG Cat £81 (6)

100

250 * Official 1890/91 5/- Map of Australia SG 049a Mint No 
Gum SG Cat £275 (1)

200

251 * Officials 1879/85 8d Yellow P10 SG 010a Mint with 
brownish gum SG Cat £450 (1) PHOTO-PLATE 6

450

252 * Officials 1880 QV 10d Lilac P10 SG 018ac Mint SG Cat 
£325 (1)

400

253 U Officials 1887/90 QV 10/- Postal Fiscal SG 036 VGU 
Centred left SG Cat £3000 (1) PHOTO-PLATE 6

3000

254 * Officials 1891/92 2 1/2d SG 054, Surcharges SG 
055/057 plus 1/2d grey SG 058 Good Mint SG Cat £188 
(5)

200

255 * Postage Dues 1891/92 Set 1/2d to 20/- with Specimen 
Overprints SG D1s/D10s most with part gum SG Cat 
£200 (10)

200

256 * Postage Dues 1891/92 Set to 20/- less 2d + 4d values 
SG D1,2,4,6/10 Mint. The 1/2d,1d & 3d Mint No Gum. 
The 20/- heavy hinging SG Cat £1200 (8) PHOTO-
PLATE 6 

900

NIUE
257 * 1902 1d Universal SG 1 Mint No Gum SG Cat £300 (1) 

PHOTO-PLATE 6
250

258 * 1918/29 QV Postal Fiscals Set SG 33/37 Good Mint SG 
Cat £350 (5) PHOTO-PLATE 6

450

NORFOLK ISLAND
259 C 1944 (21OC) Censored Cover with NZ 1944 Health 

Pair tied by RNZAF/NZAPO/E cds to Australia Fine (1) 
PHOTO-PLATE 17

400

PAPUA
260 * 1901/05 Lakatois Set Watermark Vertical Set SG 9/16a 

Good Mint - the 1d & 1/- Mint No Gum SG Cat £750 (8) 
PHOTO-PLATE 6

900

261 * 1901/05 Lakatois Thick Paper, Watermark Horizontal 
Set SG 1/8 Good Mint SG Cat £850/Retail A$1215 (8) 
PHOTO-PLATE 6

1000

262 * 1906 Lakatois Large Papua Overprints 4d,1/- & 2/6 
SG 17,19,20 Good Mint SG Cat £432/Retail A$695 (3) 
PHOTO-PLATE 6

500

263 * 1906 Lakatois Large Papua Overprints Watermark Verti-
cal Set SG 21/28 Good Mint SG Cat £450 (8) PHOTO-
PLATE 6

600

264 * 1907 Lakatois Small Papua Overprints 1/2d,2 1/2d & 1/- 
SG 34/36 Good Mint SG Cat £415/Retail A$875 (3)

600

265 * 1907 Lakatois Small Papua Overprints Thin Paper, Wa-
termark Vertical Set SG 38/45a Good Mint SG Cat £200/
Retail A$320 (8)

300

266 * 1907/10 Lakatois Small Papua P11 Watermark Upright 
Set SG 49/54 Good Mint SG Cat £118/Retail A$165 (8)

150

267 * 1910/11 Lakatois Large Papua Set SG 75/82 Good Mint 
SG Cat £95/Retail A$230 (8)

150

268 * 1916/31 Lakatois Bi-Colour Set SG 93/105 Good Mint 
SG Cat £225/Retail A$375 (13) PHOTO-PLATE 6

300

269 * 1932/40 Pictorials Set SG 130/45 Good Mint - the £1 
with a hinge thin Cat £500/Retail A$525 (16) PHOTO-
PLATE 6

400

270 C 1933 (10AP) Registered Long Cover with 1/- Pictorial 
tied by Port Moresby cds to USA (1)

50

271 C 1941 (27OC) Airmail Censored Cover with 5d Air SG 
165 tied by Samarai cds to New Zealand. Boxed Cen-
sor cachet (1)

50

272 C 1942 (7FE) Censored Cover to New Zealand with 5d Air 
SG 165 & 1/2d Def SG 130a Black & Buff Shade tied by 
Samarai cds. Censor S.81 censor cachet. Fine item (1) 
PHOTO-PLATE 17

150

273 * Officials 1931/32 Lakatois Set SG 055/66 Good Mint SG 
Cat £130/Retail A$150 (12)

150

PITCAIRN ISLAND
274 C 1943 (21SP) Censored Hands Across the Sea Cachet-

ed Cover with KGVI 1 1/2d & 3d Defs tied to Newfound-
land. Nice destination (1) PHOTO-PLATE 17

300

275 ** 1985 $2 Painting SG 267a Error in date unh (1) 150
QUEENSLAND

276 * 1860 QV 1d Carmine-Rose SG 1 Mint No Gum with 4 
Margins. Good Colour. Very Scarce SG Cat £4500 (1) 
PHOTO-PLATE 6

4500

277 * 1860 QV 6d Green Imperf SG 3 Mint No Gum with 4 
Margins, close at top left. Nice colour. Rare stamp. SG 
Cat £8500 (1) PHOTO-PLATE 6

8000

278 * 1860/61 QV 1/- Violet Rough Perfs SG 19 Mint with a 
minor age SG Cat £700 (1)

700

279 * 1860/61 QV 1d Carmine-Rose SG 12 Mint No Gum with 
minor blunt perfs at bottom left. SG Cat £275 (1)

225

280 * 1860/61 QV 1d Carmine-Rose SG 14 Mint with part 
gum SG Cat £95 (1)

80

281 * 1860/61 QV 2d Blue Rough Perfs SG 15 Mint No Gum 
SG Cat £225 (1)

180

282 * 1860/61 QV 3d brown Rough Perfs SG 16 Good Mint 
SG Cat £75 (1)

100

283 * 1860/61 QV 3d Brown SG 8 Mint No Gum with a bottom 
straight edge margin. SG Cat £650 (1)

400

284 * 1860/61 QV Registered 6d Olive-Yellow SG 11 Good 
Mint SG Cat £700 (1) PHOTO-PLATE 6

900

285 * 1860/61 QV Registered 6d Orange-Yellow Rough Perfs 
SG 20 Good Mint SG Cat £90 (1)

125

286 * 1862/67 QV 1/- Grey SG 29 Mint with gum ageing SG 
Cat £250 (1)

250

287 * 1862/67 QV 1d Indian Red SG 21 Good Mint SG Cat 
£475 (1) PHOTO-PLATE 6

600

288 * 1862/67 QV 1d Orange-Vermilion SG 22 Mint No Gum 
SG Cat £90 (1)

75

289 * 1862/67 QV 2d Blue SG 24 Mint No Gum with rough 
perfs at top. SG Cat £70 (1)

50

290 * 1862/67 QV 3d Brown SG 25 Mint with light gum age-
ing. Has a light vertical crease SG Cat £90 (1)

60

291 * 1862/67 QV 6d Apple Green SG 26 Mint No Gum & 
light ageing to the paper SG Cat £140 (1)

100

292 * 1864/65 QV 1d Orange-Vermilion P13 SG 44 Mint No 
Gum SG Cat £85 (1)

70

293 * 1864/65 QV 2d Deep Blue SG 46 Mint No Gum SG Cat 
£90 (1)

70

294 * 1864/65 QV 2d Pale Blue SG 45 Mint with hingeing. 
Centred right SG Cat £90 (1)

90

295 * 1864/65 QV 6d Deep Green SG 48 Mint No Gum with a 
paper ageing SG Cat £190 (1)

150

296 * 1864/65 QV 6d Yellow Green SG 47 Mint No Gum SG 
Cat £170 (1)

140

297 * 1864/65 QV Registered 6d Orange-Yellow SG 49 Good 
Mint SG Cat £120 (1)

160

298 * 1866 QV 2d Blue SG 52 Mint No Gum SG Cat £75 (1) 60
299 * 1868/74 QV 1/- Mauve P13 SG 73 Mint No Gum SG Cat 

£300 (1) PHOTO-PLATE 6
250

300 * 1868/74 QV 3d Brown P13 SG 67 Mint with light ageing 
SG Cat £95 (1)

100
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301 * 1868/74 QV 6d Green P13 SG 69 Mint No Gum Centred 
to left SG Cat £170 (1)

140

302 * 1868/74 QV 6d Yellow-Green P13 SG 68 Good Mint SG 
Cat £180 (1)

220

303 * 1868/90 QV 6d Yellow-Green P12 SG 106 Mint Centred 
to left SG Cat £180 (1)

200

304 * 1879 QV 1/- Mauve No Watermark SG 117 Mint No 
Gum SG Cat £160 (1)

130

305 * 1879 QV 1d Pale Emerald-Green No Watermark SG 116 
Good Mint. Scarce  SG Cat £325 (1) PHOTO-PLATE 6

450

306 * 1879/81 QV 1/- Deep Violet SG 144 Centred left with a 
short perf SG Cat £130 (1)

100

307 * 1879/81 QV 1d Dull Orange SG 135 Mint No Gum & 1d 
Scarlet SG 136 Mint SG Cat £95 (2)

120

308 * 1879/81 QV 1d Reddish-Brown SG 134 Good Mint 
Centred to bottom SG Cat £70 (1)

90

309 * 1879/81 QV 2d Blue SG 137 Good Mint SG Cat £70 (1) 100
310 * 1879/81 QV 4d Orange-Yellow SG 141 Good Mint SG 

Cat £225 (1) PHOTO-PLATE 6
300

311 * 1879/81 QV 6d Deep Green SG 142 Mint with minor 
tones SG Cat £130 (1)

100

312 * 1879/81 QV 6d Yellow-Green SG 143 Good Mint SG Cat 
£140 (1)

160

313 * 1880 QV 1/2d on 1d Surcharge SG 151 Good Mint with 
slightly blunt perfs SG Cat £275 (1)

275

314 * 1880 QV 10/- Bistre-Brown SG 126 Good Mint SG Cat 
£550 (1) PHOTO-PLATE 6

700

315 * 1880 QV 2/- Blue SG 120 Mint No Gum Centred to left. 
Good colour SG Cat £130 (1)

100

316 * 1880 QV 2/6 Bright Scarlet SG 122 Mint heavily hinged 
Nice colour SG cat £225 (1)

250

317 * 1880 QV 20/- Rose SG 127 Mint No Gum Centred left. 
Good colour Scarce SG Cat £1200 (1) PHOTO-PLATE 6

1000

318 * 1880 QV 5/- Yellow-Ochre SG 124 Mint Centred right 
SG Cat £300 (1) PHOTO-PLATE 7

350

319 * 1882/91 QV 1/- Mauve P9 1/2 x 12 SG 178 Mint No 
Gum Centred right SG Cat £250 (1)

200

320 * 1882/91 QV 1d Pale Red P9 1/2x 12 SG 176 Mint No 
Gum SG Cat £150 (1)

125

321 U 1882/95 2/-,10/- & £1 Postal Fiscals SG 152,155,156 
VGU/FU SG Cat £245 (3)

250

322 * 1882/95 QV £1 Deep Green SG 156 Good Mint SG Cat 
£475 (1) PHOTO-PLATE 7

600

323 U 1882/95 QV £1 Green SG 161 VGU/FU SG Cat £85 (1) 100
324 * 1882/95 QV 10/- Brown SG 155 Good Mint SG Cat £200 

(1) PHOTO-PLATE 7
250

325 * 1882/95 QV 2/6 Vermilion & 5/- Rose SG 153/54 Mint No 
Gum SG Cat £195 (2)

150

326 * 1882/95 QV Postal Fiscals Set 2/- to £1 on Thick Paper 
SG 157/61 Good Mint SG Cat £713 (5) PHOTO-PLATE 7

900

327 * 1887/91 QV 2/- Deep Brown SG 181 Mint with minor 
blunt perfs SG Cat £75 (1)

75

328 * 1895/96 QV Definitives 1/2d to 5d SG 208/215 includes 
extra shades of 1/2d,1d & 2 1/2d values SG Cat 
£113.50 (8)

150

329 * 1897/08 QV Definitives 1/2d to 2/- includes extra shades 
of 5d,6d & 1/- Good Mint SG Cat £155 (14) PHOTO-
PLATE 7

200

330 * 1897/98 QV 1d Vermilion with Zigzag Roulettes SG 
256/59 & 261 Good Mint SG Cat £155 (5)

200

331 C 1898 QV 1d Postcard Postmarked at Bundenberg to 
Sydney with “Too Late” Straight line cancel Fine item (1)

75

332 * 1900 Charity Pair SG 264a/b Good Mint Very Scarce SG 
Cat £455 (2) PHOTO-PLATE 7

500

333 U 1903 QV 2/6 vermilion SG 270 FU SG Cat £55 (1) 70
334 * 1905/06 QV £1 Deep Green P12 SG 274 Good Mint SG 

Cat £475 (1) PHOTO-PLATE 7
650

335 U 1905/06 QV £1 Deep green SG 274 VGU/FU SG Cat 
£130 (1)

150

336 U 1907/11 QV 2/6 Vermilion & 5/- Rose SG 309/10 VGU/
FU SG Cat £115 (2)

125

337 * 1907/11 QV Definitives 1/2d to 2/- including 1/2d,2d & 
1/- shades Good Mint SG Cat £185 (13)

225

338 * 1907/11 QV Postal Fiscals 2/6 to £1 SG 309/12 Good 
Mint SG Cat £592 (4)

750

339 P Revenues 1938/41 Development Tax Imperf Set of Plate 
Proofs 1d to £1 Fine & Scarce (11) PHOTO-PLATE 7

400

RUSSIA
340 * 1933 Stratosphere Balloon Air Set SG 634/36 Good Mint 

SG Cat £217 (3) PHOTO-PLATE 16 
200

SAAR
341 * 1920 5m Blue SG 30 Scarce SG Cat £700 (1) PHOTO-

PLATE 7 
400

342 U 1920 Surcharges Set SG 1/17 tied on pieces by Holtz 
cancels. SG Cat £425 (17)

300

SAMOA
343 * 1877/80 Express 2/- Brown SG 18 Good Mint SG Cat 

£250 (1) PHOTO-PLATE 7
350

344 * 1877/80 Express 3d Bright Scarlet SG 5 Mint No Gum 
with Imperf Right & Bottom Margins SG Cat £500 (1) 
PHOTO-PLATE 7

450

345 * 1914 GRI 1 Shilling SG 111 Good Mint Very Rare Only 
35 stamps issued SG Cat £11,000 (1) PHOTO-FRONT 
COVER

15000

346 * 1914 GRI 1 Shillings SG 110 Good Mint. Very Scarce 
SG Cat £3250 (1) PHOTO-PLATE 7

4500

347 * 1914 GRI 2s on 2m Blue SG 112 Mint with minor perf 
staining at top SG Cat £3500 (1) PHOTO-PLATE 7

2000

348 * 1914 GRI 5s on 5m SG 114 Good Mint SG Cat £1200 
(1) PHOTO-PLATE 7

1500

349 * 1914 GRI 9d on 80pf SG 109 Good Mint SG Cat £200 
(1)

300

350 * 1914/24 QV Postal Fiscal £2 Purple Fine Mint (1) 
PHOTO-PLATE 7

400

351 * 1932 Arms Cowan Paper Set to £5 SG 171/76 Good 
Mint - the £5 Very Scarce SG Cat £3267 (6) PHOTO-
PLATE 7

3500

352 * 1935/42 Arms Wiggins Teape Set SG 189/94 Good Mint 
SG Cat £541 (6) PHOTO-PLATE 7

600

SOUTH AUSTRALIA
353 * 1855 QV 1d Dark Green SG 1 Mint with 4 Close mar-

gins. Rare & Good Colour. SG Cat £7500 (1) PHOTO-
PLATE 7

8500

354 * 1855 QV 2d Rose-Carmine SG 2 Fine Mint with 4 Good 
margins. Great Colour SG Cat £600 (1) PHOTO-PLATE 
7

750

355 U 1855 QV 6d Deep Blue SG 3 FU with 4 margins SG Cat 
£160 (1)

150

356 * 1855 QV 6d Deep Blue SG 3 Mint No Gum with Close 
or touching Margins. Scarce SG Cat £3250 (1) PHOTO-
PLATE 7

1500

357 * 1856/58 QV 1/- Orange SG 11 Mint with close margins. 
Very Scarce SG Cat £8000 (1) PHOTO-PLATE 7

8000

358 * 1856/58 QV 1d Deep Yellow-Green SG 5 Mint No Gum 
with 3 Large margins. Close or touching at base. Nice 
Colour. Rare SG Cat £8500 (1) PHOTO-PLATE 7 

7000

359 * 1856/58 QV 1d Yellow-Green SG 6 Mint with Close 
or touching Margins. Good Colour SG Cat £7000 (1) 
PHOTO-PLATE 7

5000

360 U 1856/58 QV 2d Red SG 9 in a VGU Strip of 3 with 3 to 4 
Margins SG Cat £120+ (3)

100

361 * 1856/58 QV 2d Red SG 9 Mint Marginal Single with 3 
Margins. Great Colour SG Cat £650 (1) PHOTO-PLATE 
7

750

362 * 1856/58 QV 6d Slate-Blue SG 10 Mint No Gum with 4 
Close Margins SG Cat £3500 (1) PHOTO-PLATE 7

2500

363 * 1858/59 QV 1d Light Yellow-Green SG 14 Mint No Gum 
SG Cat £850 (1)

700

364 * 1858/59 QV 1d Yellow-Green SG 13 with roulette Mint 
No Gum SG Cat £850 (1) PHOTO-PLATE 7

700

365 * 1858/59 QV 2d Red Rouletted SG 15 Mint with light 
tones SG Cat £180 (1)

150

366 * 1858/59 QV 6d Slate-Blue SG 17 Mint No Gum. Good 
Colour SG Cat £600 (1) PHOTO-PLATE 7

475

367 * 1860/69 QV 1/- Chestnut SG 41 Mint No Gum. Good 
colour SG Cat £200 (1)

150

368 * 1860/69 QV 1/- Lake-Brown SG 42 Mint No Gum with 
close or cut into margins SG £170 (1)

130
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369 * 1860/69 QV 1/- Yellow SG 38 Mint No Gum with a 
dealer’s mark SG Cat £750 (1)

600

370 * 1860/69 QV 10d on 9d orange-Red SG 35 Mint heavy 
hinge SG Cat £350 (1) PHOTO-PLATE 8

350

371 * 1860/69 QV 10d on 9d Yellow SG 36 Mint No Gum. Nice 
colour SG Cat £500 (1)

400

372 * 1860/69 QV 10d on Yellow (Black) SG 37 Mint No Gum. 
Very Scarce SG Cat £2750 (1) PHOTO-PLATE 8 

2250

373 * 1860/69 QV 1d Bright Yellow-Green SG 19 Mint No 
Gum SG Cat £95 (1)

75

374 * 1860/69 QV 1d Dull Blue-Green SG 20 Mint No Gum 
Good Colour SG Cat £90 (1)

75

375 * 1860/69 QV 1d Pale Sage-Green SG 22 Mint No Gum 
Good Colour SG Cat £95 (1)

75

376 * 1860/69 QV 2/- Rose-Carmine SG 43 Mint No Gum with 
lighter shade SG Cat £325 (1) PHOTO-PLATE 8

250

377 * 1860/69 QV 2d Bright Vermilion SG 26 Good Mint Nice 
stamp SG Cat £100 (1)

130

378 * 1860/69 QV 4d Dull Violet SG 27 Good Mint SG Cat 
£110 (1)

150

379 * 1860/69 QV 6d Dull Blue SG 32 Mint No Gum. Nice 
colour SG Cat £200 (1)

150

380 * 1860/69 QV 6d Dull Ultramarine SG 30 Mint No Gum. 
Good colour SG Cat £120 (1)

100

381 * 1860/69 QV 6d greenish Blue SG 29 Good Mint with 
faint edge tone SG Cat £130 (1)

150

382 * 1860/69 QV 6d Violet-Ultramarine SG 31 Mint with light 
gum crease SG Cat £250 (1) PHOTO-PLATE 8

250

383 * 1860/69 QV 9d Grey-Lilac SG 34 Good Mint SG Cat 
£110 (1)

150

384 * 1867/70 QV 10d on 9d Yellow SG 59 Mint with gum 
ageing Scarce SG Cat £1000 (1) PHOTO-PLATE 8

750

385 * 1867/70 QV 1d Bright Green SG 51 Mint No Gum Good 
colour SG Cat £300 (1)

250

386 * 1867/70 QV 6d Indigo SG 58 Mint No Gum Centred 
right SG Cat £800 (1)

500

387 * 1867/70 QV 6d Prussian Blue SG 57 Mint Good Mint SG 
Cat £650 (1) PHOTO-PLATE 8

750

388 * 1868/76 QV 2d Orange-Red SG 163 Mint No Gum SG 
Cat £170 (1)

140

389 * 1868/76 QV 2d Pale orange-Red P10 SG 153 some 
hingeing SG Cat £110 (1)

125

390 * 1868/76 QV 2d Pale orange-Red P11 1/2 - 12 1/2 SG 
155 Mint with heavy hinge. Fine colour SG Cat £1300 
(1) PHOTO-PLATE 8

1300

391 * 1868/79 QV 1/- Chestnut SG 81 Mint No Gum Nice 
colour SG Cat £160 (1)

130

392 * 1868/79 QV 1/- Lake-Brown SG 80 Mint No Gum SG 
Cat £190 (1)

150

393 * 1868/79 QV 10d on 9d Yellow SG 79 Mint No Gum. 
Good colour SG Cat £325 (1)

250

394 * 1868/79 QV 1d Dark Green SG 64 Mint No Gum Nice 
colour SG Cat £130 (1)

100

395 * 1868/79 QV 2/- Carmine SG 87 Mint with a light gum 
age Centred right SG Cat £130 (1)

130

396 * 1868/79 QV 3d on 4d Deep Ultramarine SG 68 Good 
Mint & Colour SG Cat £100 (1)

140

397 * 1868/79 QV 4d Dull Purple SG 70 Mint No Gum SG Cat 
£85 (1)

70

398 * 1868/79 QV 6d Indigo SG 74 Mint No Gum. Good 
Colour SG Cat £225 (1)

175

399 * 1868/79 QV 9d Bright Mauve SG 76 Mint Centred left 
SG Cat £150 (1)

200

400 * 1868/79 QV 9d Claret SG 75 Mint No Gum & Nice 
colour SG Cat £150 (1)

120

401 * 1870/71 QV 1d Bright Green SG 90 Good Mint SG Cat 
£200 (1) PHOTO-PLATE 8

250

402 * 1870/71 QV 1d Grey Green SG 88 Mint with part gum. 
Good Colour SG Cat £250 (1)

225

403 * 1870/71 QV 3d on 4d Pale Ultramarine SG 92 Mint 
Centred right SG Cat £450 (1)

350

404 * 1870/71 QV 4d Dull Purple SG 95 Mint Centred left. 
Good colour SG Cat £140 (1)

175 

405 * 1870/71 QV 6d Indigo SG 97 Mint & Good Colour SG 
Cat £375 (1) PHOTO-PLATE 8

450

406 * 1870/71 QV3d on 4d Ultramarine SG 93 Mint No Gum. 
Centred right SG Cat £225 (1)

175

407 * 1870/73 QV 10d on 9d Yellow SG 107 Good Mint & 
colour SG Cat £200 (1)

250

408 * 1870/73 QV 2/- Carmine SG 110 Mint with gum ageing 
SG Cat £250 (1) PHOTO-PLATE 8 

250

409 * 1870/73 QV 3d on 4d Pale Ultramarine SG 102 Mint 
hinged Centred left. Good colour SG Cat £425 (1) 
PHOTO-PLATE 8

175

410 * 1870/73 QV 6d Bright Prussian Blue SG 106 Mint No 
Gum SG Cat £225 (1)

225

411 * 1870/73 QV 6d Prussian Blue SG 105 Mint No Gum A 
little centred to bottom. Good colour SG Cat £200 (1)

150

412 * 1871 QV 4d Dull Lilac P10 SG 111 Mint Centred to top. 
Very Scarce (1) PHOTO-PLATE 8

4500

413 * 1876/00 6d Bright Blue SG 140 Mint No Gum. Good 
Colour SG Cat £120 (1)

100

414 * 1876/00 QV 1/- Dull Brown SG 143 Mint No Gum Cen-
tred left SG Cat £150 (1)

120

415 * 1876/00 QV 1/- Vandyke Brown SG 128 Mint SG Cat 
£80 (1)

100

416 * 1876/00 QV 3d on 4d Ultramarine SG 112 Good Mint 
SG Cat £130 (1)

175

417 * 1876/00 QV 4d Violet-Slate SG 113 Mint No Gum Cen-
tred left SG Cat £140 (1)

100

418 * 1876/00 QV 6d Bright Ultramarine SG 141 Good Mint 
SG Cat £80 (1)

110

419 * 1876/00 QV 6d Indigo SG 116 Mint hinged & Centred to 
top. Good colour SG Cat £150 (1)

175

420 * 1876/00 QV 6d Prussian Blue P10 SG 135 Mint with 
Imperf left Margin SG Cat £150 (1)

150

421 * 1876/00 QV 6d Prussian Blue SG 117 Good Mint SG 
Cat £110 (1)

150

422 * 1876/00 QV 8d on 9d Brown Orange SG 118 Mint Cen-
tred left SG Cat £150 (1)

190

423 * 1876/00 QV 8d on 9d Grey-Brown SG 121 Good Mint 
SG Cat £130 (1)

180

424 * 1876/00 QV 9d Purple SG 122 Good Mint & Colour SG 
Cat £75 (1)

100

425 * 1886/96 QV £1 Blue SG 199a Good Mint SG Cat £400 
(1) PHOTO-PLATE 8

500

426 * 1886/96 QV £10 Bronze SG 206a Mint with brownish 
gum Rare SG Cat £5000 (1) PHOTO-PLATE 8

7500

427 * 1886/96 QV 10/- Green SG 197a with Part Gum SG Cat 
£200 (1)

200

428 * 1886/96 QV 15/- Brownish Yellow P10 SG 198 Nice MInt 
SG Cat £600 (1) PHOTO-PLATE 8

800

429 U 1886/96 QV 2/6 Mauve SG 195a Good Mint SG Cat £60 
(1)

80

430 * 1886/96 QV 5/- Rose-Pink SG 196a Good Mint SG Cat 
£80 (1)

100

431 * 1902/04 QV Postal Fiscals 3d to £1 SG 268/279 Nice 
Mint SG Cat £840 (11) PHOTO-PLATE 8

1000

432 * 1904/11 QV Postal Fiscals 6d to £1 SG 284/292 Nice 
Mint SG Cat £551 (9) PHOTO-PLATE 8

700

433 * 1906/12 QV Postal Fiscals 3d to 5/- SG 298/305 Good 
Mint SG Cat £215 (8)

300

SOUTH GEORGIA
434 ** 1963/69 Definitives Set SG 1/16 Fine unh (16) 250

SURINAME
435 ** 1930 5g Air SG 282 Very Scarce SG Cat £425 (1) 

PHOTO-PLATE 8
300

436 ** 1945 Definitives Set SG 313/36 unh SG Cat £318 (24) 
PHOTO-PLATE 8 

300

SWITZERLAND
437 C 1852 (14JA) Entire with 5c Imperf Black & Red SG 5 

tied with heavy horizontal crease on local mail with 
invoice inside. A bit of ageing with Geneva cds. Inter-
esting item. SG Cat £5000+ for the stamp alone (1) 
PHOTO-PLATE 1

500

438 U 1936 Pro Patria Min Sheet SG MS367 FU SG Cat £225 
(1)

225

439 ** 1951 Lunaba Min Sheet SG MS531a unh SG Cat £200 
(1)

200
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TASMANIA
440 * 1853 1d Pale Blue SG 3 Mint with 4 Nice Even Margins. 

Nice Colour. Rare Item. SG Cat £8000 (1) PHOTO-
FRONT COVER

10000

441 U 1853 4d Dull Orange Courier SG 11 FU with 4 Clear 
Margins SG cat £350 (1) PHOTO-PLATE 8

350

442 * 1853 QV 4d Orange Courier SG 10 Mint No Gum with 4 
Clear Margins. SG Cat £3750 (1) PHOTO-PLATE 8 

2000

443 U 1853/54 4d Red-Orange Courier SG 7 GU/VGU with 
Oblit “59” cancel. Has 1 Large margins, the others 
close SG cat £475 (1)

400

444 U 1855 4d Blue SG 18 Pair FU - 1x 4 margins the other 3 
margins SG Cat £240 (2)

250

445 * 1855 QV 1d Carmine SG 14 Mint No Gum with Close or 
touching margins. Has a minor corner crease at top left. 
Rare SG Cat £9000 (1) PHOTO-PLATE 8

5000

446 U 1855 QV 1d Carmine SG 14 VGU with 3 margins. Nice 
Colour SG Cat £800 (1)

500

447 * 1855 QV 2d Deep Green SG 15 Mint No Gum with 4 
Close Margins. Very Scarce SG Cat £4250 (1) PHOTO-
PLATE 8

3000

448 * 1855 QV 4d Blue SG 18 Mint with 4 Close Margins Very 
Scarce SG Cat £3500 (1) PHOTO-PLATE 8

3500

449 U 1856/57 QV 2d Dull Emerald-Green SG 20 FU with 4 
Good Margins SG Cat £900 (1) PHOTO-PLATE 8

750

450 * 1856/57 QV 4d Blue SG 22 Mint with Just 4 margins, 
Close at bottom left. Has light ageing at top. SG Cat 
£1800 (1) PHOTO-PLATE 8

1800

451 * 1856/57 QV 4d Deep Blue No Watermark SG 21 Mint 
No Gum with 4 Good Even Margins. Fine Item SG Cat 
£1800 (1) PHOTO-PLATE 8

1500

452 * 1857/69 QV 1d Carmine SG 29 Mint No Gum with 4 
Good Margins. Nice Colour SG Cat £275 (1)

225

453 * 1857/69 QV 1d Dull Vermilion SG 28 Mint with 3 mar-
gins. Minor ageing. Good Colour SG Cat £275 (1)

300

454 * 1857/69 QV 2d Deep Green SG 33 Mint No Gum. Close 
or touching Margins SG Cat £650 (1)

400

455 * 1857/69 QV 2d Slate Green SG 34 Mint with light gum 
ageing. 3 margins SG Cat £300 (1) PHOTO-PLATE 8

250

456 * 1857/69 QV 2d Yellow-Green SG 32 Mint No Gum with 
Close or touching Margins SG Cat £700 (1)

400

457 * 1857/69 QV 4d Bright Blue SG 38 Mint No Gum with 4 
Close/Good Margins. Nice Colour. SG Cat £275 (1)

225

458 * 1857/69 QV 4d Pale Blue SG 36 Mint with 4 Close/Good 
margins. Good Colour SG Cat £275 (1)

350

459 * 1858 QV 1/- Vermilion SG 41 Mint No Gum with Close or 
touching Margins. SG Cat £650 (1) PHOTO-PLATE 8

500

460 * 1860 QV 6d Dull Slate-Grey SG 44 Mint No Gum with 
Close or touching Margins SG Cat £600 (1)

400

461 * 1860/67 QV 6d Grey-Violet SG 46 Mint with light ageing. 
Has 2 margins, the others touching. SG Cat £450 (1)

350

462 * 1860/67 QV 6d Reddish Mauve SG 49 Mint No Gum 
with 2 Good margins, the others touching. Nice Colour. 
SG Cat £900 (1)

600

463 * 1860/67 QV 6d Slate-Violet SG 48 Mint No Gum with 3 
Margins SG Cat £600 (1)

450

464 * 1863/71 2d Yellow-Green P10 SG 60 Mint with light gum 
ageing. Centred right SG Cat £650 (1)

500

465 * 1863/71 QV 1/- Vermilion SG 68 Mint Good Colour SG 
Cat £400 (1) PHOTO-PLATE 9

500

466 * 1863/71 QV 1/- Vermilion SG 90 Mint Centred to top SG 
Cat £500 (1)

500

467 * 1863/71 QV 1d Brick Red P12 1/2 SG 80 Good Mint SG 
Cat £130 (1)

175 

468 * 1863/71 QV 1d Brick-Red P10 SG 57 Good Mint SG Cat 
£130 (1)

175

469 * 1863/71 QV 1d Carmine P10 SG 59 Mint with minor 
short perfs at top. SG Cat £110 (1)

100

470 * 1863/71 QV 1d Carmine P12 SG 70 Good Mint SG Cat 
£90 (1)

120

471 * 1863/71 QV 1d Carmine Serrate 19 SG 118 Mint No 
Gum Fine SG Cat £650 (1) PHOTO-PLATE 9

500

472 * 1863/71 QV 1d Carmine SG 82 Mint with a heavier 
hinge SG Cat £80 (1)

100

473 * 1863/71 QV 1d Dull Vermilion P10 SG 58 Mint No Gum 
with a minor short perf. Centred to top. SG Cat £130 (1)

100

474 * 1863/71 QV 1d Dull Vermilion P12 SG 69 Mint with some 
hingeing SG Cat £120 (1)

120

475 * 1863/71 QV 2d Slate Green P10 SG 61 Mint with minor 
ageing. Centred left. Good Colour. SG Cat £650 (1) 
PHOTO-PLATE 9

650

476 U 1863/71 QV 2d Yellow Green Serrate 19 Very Scarce SG 
119 GU/VGU Scarce SG Cat £750 (1) PHOTO-PLATE 9

1500

477 * 1863/71 QV 2d Yellow Green SG 83 Mint with light gum 
ageing SG Cat £600 (1) PHOTO-PLATE 9

500

478 * 1863/71 QV 2d Yellow-Green P12 Mint Centred to bot-
tom. SG 71 Cat £450 (1)

450

479 * 1863/71 QV 4d Blue SG 73 Good Mint SG Cat £225 (1) 300
480 * 1863/71 QV 4d Deep Blue SG 72 Mint Centred to left. 

SG Cat £225 (1)
225

481 * 1863/71 QV 4d Pale Blue P10 SG 62 Good Mint SG Cat 
£275 (1)

350

482 * 1863/71 QV 6d Dull Cobalt SG 65 Mint with light gum 
ageing SG Cat £550 (1)

1000

483 * 1863/71 QV 6d Grey-Violet P10 SG 64 Mint with light 
gum ageing SG Cat £400 (1) PHOTO-PLATE 9

400

484 * 1863/71 QV 6d Reddish Mauve P10 SG 67 Mint with 
brownish gum Scarce SG Cat £650 (1) PHOTO-PLATE 
9

650

485 * 1863/71 QV 6d Reddish Mauve SG 76 Good Mint SG 
Cat £130 (1)

175

486 * 1863/71 QV 6d Slate-Violet SG 88 Mint No Gum SG Cat 
£400 (1)

320

487 * 1870/71 QV 4d Blue SG 130 Good Mint Very Scarce 
Cat £900 (1) PHOTO-PLATE 9

1000

488 * 1871/78 QV 4d Ochre SG 147a Good Mint SG Cat £80 
(1)

100

489 * 1871/91 QV 1/- Orange-Red SG 141 Mint No Gum SG 
Cat £200 (1)

160

490 * 1871/91 QV 6d Dull Lilac SG 135 with brownish gum SG 
Cat £170 (1)

200

491 * 1871/91 QV Dull Reddish Lilac SG 139 Mint with heavy 
hinge SG Cat £150 (1)

150

492 * 1892/99 QV Set 1/2d to £1 SG 216/25 Good Mint with 
some hingeing SG Cat £700 (10) PHOTO-PLATE 9

800

493 */** 1899/00 Pictorials Set SG 229/36 - the 1/2d,2 
1/2d,5d,6d unh rest Mint. Odd minor tone SG Cat £130 
(8)

150

494 * 1906/07 QV 10/- Mauve SG 258 Good Mint SG cat £275 
(1) PHOTO-PLATE 9

350

TONGA
495 * 1896 Surcharges SG 36a/37a Mint with paper adhesion 

or heavily hinged Scarce SG Cat £535 (2) PHOTO-
PLATE 9

500

496 * 1896 Surcharges SG 36b/37b Mint No Gum Scarce SG 
Cat £535 (2)

500

497 * Officials 1893 GFB Overprints Set with gum SG 01/05 
Some hingeing. SG Cat £275 (5) PHOTO-PLATE 9

400

498 * Officials 1893 Surcharges Set SG 06/010 Mint - the 7 
1/2d on 8d with a short corner. Some hingeing SG cat 
£140 (5)

200

UNITED STATES OF AMERICA
499 C 1865 (SP6) Rough Cover to Paris with 30c Franklin 

tied by Barred cds with Paid cachets. Various French 
backstamps. Some blemishes. Cat US$400 to France 
(1) PHOTO-PLATE 17

150

VICTORIA
500 * 1850/53 QV 2d Drab SG 17a Mint No Gum with little or 

no Margins SG Cat £3000 (1) PHOTO-PLATE 9
500

501 * 1852 2d Queen SG 18 Mint No Gum with 4 Margins. 
Nice Colour SG Cat £425 (1) PHOTO-PLATE 9

300

502 * 1854 1d Dull Brown-Red Half-Length SG 28c Mint No 
Gum with 3 Margins. SG Cat £1400 (1) PHOTO-PLATE 
9 

700

503 U 1854/55 6d Too Late SG 33 VGU with 4 margins. Light 
crease SG Cat £250 (1)

200

504 U 1854/55 QV 1/- Registered SG 34 VGU with 4 Margins 
SG Cat £190 (1)

200

505 * 1854/55 QV 6d Dull Orange SG 32a Mint No Gum with 
4 Good Margins SG Cat £400 (1) PHOTO-PLATE 9

325



LOTLOT NZ$NZ$

19

506 * 1854/55 QV 6d Orange-Yellow SG 32b Mint No Gum 
with 3 Margins SG Cat £400 (1)

300

507 U 1854/57 3d Milky Blue 1/2 Length SG 30a FU with 3 
Margins SG Cat £140 (1)

125

508 U 1854/57 QV 1d Brick-Red SG 26a VGU with 4 Good 
margins SG Cat £100 (1)

100

509 * 1854/57 QV 1d Dull Brown-Red Half Length SG 28c 
Mint No Gum with just 4 Margins. SG Cat £1400 (1) 
PHOTO-PLATE 9

1000

510 * 1854/57 QV 3d Blue Half Length SG 31b Mint with 3 
margins. Good Colour SG Cat £1600 (1) PHOTO-PLATE 
9

1000

511 * 1856 QV 1d Yellow green SG 40 Mint with 3 margins. 
Nice Colour SG Cat £225 (1) PHOTO-PLATE 9

250

512 * 1857 QV 1d Deep Green SG 41a Mint No Gum with 4 
Close Margins SG Cat £250 (1)

200

513 * 1857 QV 1d Yellow-Green SG 41 Mint with 3 margins 
SG Cat £160 (1)

200

514 * 1857 QV 4d Deep Red SG 44 Mint with 4 Margins Some 
Hingeing SG Cat £375 (1) PHOTO-PLATE 9

450

515 * 1858 QV 1d Emerald Green SG 62a Mint No Gum with 
an Offset Colour on the back SG Cat £450 (1) PHOTO-
PLATE 9

350

516 * 1858 QV 4d Rose-Pink SG 65 Mint & Fine Colour SG 
Cat £400 (1) PHOTO-PLATE 9

500

517 * 1858 QV 6d Bright Blue SG 73 Mint Good Colour SG 
Cat £350 (1) PHOTO-PLATE 9

400

518 U 1876 QV 8d on 9d SG 191 Mint Centred right SG Cat 
£325 (1) PHOTO-PLATE 9

400

519 U 1884/96 £1.10s Green Arms FU (1) PHOTO-PLATE 9 375
520 U 1884/96 £1.5s Pink Arms FU On Piece Scarce (1) 

PHOTO-PLATE 9
600

521 U 1884/96 £10 Violet Arms FU On Piece (1) PHOTO-
PLATE 9

100

522 U 1884/96 45/- Violet Arms FU On Piece Scarce (1) 
PHOTO-PLATE 9

500

523 U 1884/96 Arms £2 Blue VGU/FU On Piece (1) 275
524 * 1885 Stamp Duty 3d & 4d SG 308/09 Mint SG Cat £120 

(2)
150

525 U 1886/96 £25 Green,£50 Violet & £100 Red FU On 
Pieces. Very Scarce (3) PHOTO-PLATE 10

1500

526 ** 1886/96 1/6 Pale Blue SG 322 unh SG Cat £150 (1) 
PHOTO-PLATE 10 

250

527 U 1886/96 QV £5,£6.£7.£8.£9 Postal Fiscals FU On 
Pieces.  Nice lot (5) PHOTO-PLATE 10

950

528 * 1897 Hospital Charity Fund Pair SG 353/54 unh SG Cat 
£140 (2) PHOTO-PLATE 10

275

529 * 1900 Empire Patriotic Fund Pair SG 374/75 Mint with 
heavy hinging SG Cat £355 (2)

350

530 * 1901 Definitives Set to 5/- SG 376/83 Good Mint SG Cat 
£225 (8)

300

531 U 1901/10 KEVII £1 Carmine-Rose SG 399 VGU/FU SG 
Cat £130 (1) PHOTO-PLATE 10

150

532 * 1901/10 QV Set to £2 - Range of values to 5/- plus the 
£1 & £2 SG 399/400 SG Cat £1100 (12) PHOTO-PLATE 
10

1400

533 * Postage Dues 1890/94 Set 1/2d to 5/- SG D1/10 Heavier 
Hinging SG Cat £450 (10) PHOTO-PLATE 10

450

534 * Postage Dues 1895/96 Set SG D11/20 Mint with some 
hingeing on several values SG Cat £325 (10) PHOTO-
PLATE 10 

350

535 U Revenue 1930 £10 Lilac with Relief Ovpt BF #44 (1) 
PHOTO-PLATE 10

100

536 U Revenue 1930 £5 Claret & Pale Blue with Relief Ovpt BF 
#43 (1)

100

537 C Revenue 1932 Document with Relief Tax 15/- Brown,£10 
Lilac plus Stamp Duty 1d & 3/- Relief Stamps tied Nice 
item (1)

200

538 U Revenue Victorian Railways 1d Light Green/Black (1) 75
WESTERN AUSTRALIA

539 U 1854 1d Black Swan SG 1 FU with 4 Close Margins SG 
Cat £275 (1) PHOTO-PLATE 10

275

540 * 1854 1d Black Swan SG 1 Mint with 3 Margins Good 
Colour SG Cat £1100 (1) PHOTO-PLATE 10

750

541 * 1854 1d Black Swan SG 2 with roulettes Mint No Gum. 
Very Scarce. SG Cat £3250 (1) PHOTO-PLATE 10

3250

542 * 1854/55 1/- Grey-Brown SG 4b with clear margins. Mint 
No Gum.Nice colour SG cat £600 (1) PHOTO-PLATE 10

500

543 * 1854/55 1/- Pale Brown SG 4c with clear margins. Mint 
No Gum. Good Colour SG Cat £450 (1) PHOTO-PLATE 
10

375

544 * 1854/55 4d Blue SG 3a with 4 Good margins Mint No 
Gum. Has a light diagonal crease. SG Cat £450 (1)

250

545 U 1854/55 4d Pale Blue SG 3 FU with 4 Clear Margins SG 
Cat £200 (1)

200

546 * 1854/55 4d Pale Blue SG 3 with 4 Close Margins Mint 
No Gum with a minor thin at top. SG Cat £375 (1)

200

547 U 1857/59 2d brown-Black/Red SG 15 VGU with close or 
touching margins. SG Cat £550 (1) PHOTO-PLATE 10

400

548 * 1857/59 2d Brown-Black/Red SG 15 with 3 Margins, 
close at left. Mint No Gum. Very Scarce SG Cat £4000 
(1) PHOTO-PLATE 10

3000

549 * 1857/59 6d Grey-Black SG 19 with 4 Margins Mint No 
Gum. Very Scarce SG Cat £6000 (1) PHOTO-PLATE 10

5000

550 * 1860/64 2d Orange-Vermilion SG 25 with 4 Margins. 
Mint No Gum. Minor crease. SG Cat £110 (1)

75

551 U 1860/64 2d Pale Orange SG 29 with roulettes. Mint No 
Gum. Fine item SG Cat £650 (1) PHOTO-PLATE 10

500

552 * 1860/64 4d Deep Blue SG 27 Mint No Gum with 4 Close 
or touching margins. Nice colour SG Cat £275 (1)

225

553 * 1860/64 6d Sage-Green SG 28 Mint No Gum with 3 
Margins and 2 minor thins. Scarce. SG Cat £2000 (1) 
PHOTO-PLATE 10

1000

554 U 1860/64 6d Sage-Green SG 28 VGU with 3 uneven 
margins SG Cat £400 (1)

250

555 * 1861 1/- Deep Green SG 46 Mint No Gum. Good Col-
our. Very Scarce. SG Cat £2250 (1) PHOTO-PLATE 10

1750

556 * 1861 1/- Yellow-Green SG 43 Mint No Gum. Fine item 
SG Cat £650 (1) PHOTO-PLATE 10

500

557 * 1861 1d Rose P14 Somerset House Printing SG 38 Mint 
No Gum SG Cat £350 (1)

275

558 * 1861 1d Rose SG 33 Mint No Gum. Scarce SG Cat 
£650 (1) PHOTO-PLATE 10

500

559 * 1861 2d Blue P14 Somerset House Printing SG 39 Mint 
No Gum SG Cat £130 (1)

100

560 * 1861 2d Blue SG 34 Mint No Gum SG Cat £225 (1) 175
561 * 1861 4d Vermilion P14 Somerset House Printing SG 40 

Mint Fine Colour SG Cat £375 (1) PHOTO-PLATE 10
500

562 * 1861 4d Vermilion SG 35 Mint No Gum. Very Scarce. 
Nice Colour. SG Cat £1500 (1) PHOTO-PLATE 10

1200

563 * 1861 6d Purple-Brown SG 36 Mint No Gum Scarce SG 
Cat £850 (1) PHOTO-PLATE 11

700

564 * 1863/64 1d Carmine-Rose No Watermark SG 49 Mint 
No Gum SG Cat £65 (1)

50

565 * 1863/64 6d Deep Lilac No Watermark SG 51 Mint No 
Gum SG Cat £225 (1)

175

566 * 1864/79 1/- Bright Green SG 61 Good Mint SG Cat £200 
(1)

300

567 * 1864/79 1/- Sage-Green SG 62 Mint with a light diago-
nal crease. Good Colour SG Cat £400 (1)

250

568 * 1864/79 2d Chrome-Yellow SG 54 Good Mint SG Cat 
£80 (1)

120

569 * 1864/79 2d Mauve Error SG 55b Good Mint & Colour. 
Fine Rarity. SG Cat £15,000 (1) PHOTO-FRONT COVER

15000

570 * 1864/79 4d Carmine SG 56 Good Mint with rough perfs 
at top SG Cat £110 (1)

150

571 * 1864/79 6d Lilac SG 59 Mint No Gum. Fine Colour SG 
Cat £225 (1)

225

572 * 1864/79 6d Mauve SG 60 Mint No Gum. Fine Colour SG 
Cat £200 (1)

150

573 * 1874 1d on 2d Yellow SG 67 Good Mint. Scarce SG Cat 
£500 (1) PHOTO-PLATE 11

600

574 * 1876/81 1d Ochre SG 68 Good Mint SG Cat £70 (1) 100
575 * 1876/81 2d Chrome-Yellow SG 71 Mint with light gum 

ageing. SG Cat £90 (1)
110

576 * 1876/81 4d Carmine SG 74 Good Mint. Scarce SG Cat 
£600 (1) PHOTO-PLATE 11

750

577 * 1876/81 6d Lilac SG 75 Mint No Gum SG Cat £160 (1) 130
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578 * 1882/85 6d Lilac SG 80 Good Mint SG Cat £110 (1) 150
579 * 1885/93 Set 1/2d to 1/- SG 94/102 Good Mint SG Cat 

£145 (8)
200

580 * 1888 1d,2d & 4d SG 103/05 Good Mint with some 
hingeing SG Cat £177 (3)

225

581 * 1902/12 QV Definitives Set 1d to £1 SG 117/128 Good 
Mint SG Cat £1000 (12) PHOTO-PLATE 11

1250

582 * 1905/12 QV Definitives Set 1/2d to 5/- Good Mint - the 
5/- part original gum SG Cat £355 (10)

400

583 U Revenue 1882 2d Inland Revenue Postally Used Scarce 
(1)

100

584 U Revenue 1882 Inland Revenue 6d,3/-,5/-,£1 Fiscals (4) 150
585 ** Revenue 1907 Supreme Court Fees £25,£50,£100 unh 

Scarce (3) PHOTO-PLATE 11 
300

586 ** Revenue 1922 £10 Supreme Court Fees Violet-Blue unh 
(1)

50

587 U Revenue Stamp Duty 1906 Swans 15/-,30/-,£5,£10 
Fiscals (4)

250

588 * Revenues 1917 Probate 3d,6d & 5/- Green Good Mint 
(3)

50

589 ** Revenues 1920 Supreme Courts Fees 3d,6d,1/-,2/-
,2/6,5/-,10/-,£1,£1.10/- All unh Scarce (9)

200

590 U Telegraph 1886 1d Olive & 6d Lilac FU Very Scarce 
Retail A$455 (2) PHOTO-PLATE 11

400

NEW ZEALAND STAMPS
1855-62 IMPERF FULL FACE QUEENS

591 * 1855 1/- Pale Yellow Green on Blued Paper SG 3/CP 
A6a Just 4 Margins, very close on the left hand side with 
full gum. Good Colour & Rare Stamp. SG Cat £45,000/
CP Cat $125,000+GST (1) PHOTO-FRONT COVER

30000

592 U 1855 1/- Pale Yellow Green SG 3/CP A6a FU with nearly 
3 Margins SG Cat £5500/CP Cat $12,000+GST (1) 
PHOTO-PLATE 11

2000

593 * 1855 1d Deep Carmine-Red SG1/CP A1a with 3 
Margins, close on the left and right sides, touching at 
the top right. Good bottom Margin. Nice colour and with 
part gum. SG Cat £70,000/CP Cat $150,000+GST. Rare 
& Key Item (1) PHOTO-FRONT COVER

30000

594 * 1855 1d Red No Watermark SG 4/CP A1c Just 4 Close 
Margins with minor oxidisation. Mint No Gum. Has two 
thins at bottom left and at right. SG Cat £12,000/CP Cat 
$25,000+GST (1) PHOTO-PLATE 11

2500

595 * 1855 2d Deep (Greenish) Blue on Blued Paper SG 2/
CP A2a Mint No Gum with 4 Margins, close at top. Has 
a minor thin spot at top left and a minor stain at bottom 
left otherwise good colour. Rare stamp in Mint. SG Cat 
£35,000/CP $75,000+GST (1) PHOTO-PLATE 11

12500

596 U 1855 2d Deep Greenish Blue SG 2/CP A2a VGU/FU 
with 4 Margins and a slightly smudged cancel. SG Cat 
£650/CP Cat $2000+GST (1) PHOTO-PLATE 11

600

597 * 1855/57 1/- Green No Watermark SG 6/CP A6b A 
3 Margin example, large at left with gum and light 
gum creasing. Rare stamp. SG Cat £40,000/CP Cat 
$95,000+GST (1) PHOTO-PLATE 11

18000

598 U 1855/57 1d Bright Red SG 4/CP A1c(1) VGU/FU with 4 
Close Margins. Has a light Obliterator cancel over the 
face. SG Cat £1800/CP Cat $7000+GST (1) PHOTO-
PLATE 11

1500

599 * 1855/57 2d Blue SG 5/CP A2b(1) Mint No Gum with 
2/3 Close or Cut into Margins. Has light staining/age-
ing on the back. Good Colour. SG Cat £3000/CP Cat 
$10,000+GST (1) PHOTO-PLATE 11

2000

600 U 1857/63 1/- Blue Green Serrate 16 SG 26/CP A6c(v) 
FU with serrates on 2 sides Postmarked by Oblit “15” 
(Nelson) cancel. SG Cat £6500/CP Cat $15,000+GST 
(1) PHOTO-PLATE 11

7500

601 U 1857/63 1/- Blue-Green Roulette 7 SG 31/CP A6c(y) 
FU with roulettes on 3 sides Postmarked by Oblit “1” 
(Auckland) cancel SG Cat £4750/CP Cat $8000+GST 
(1) PHOTO-PLATE 11 

5000

602 * 1857/63 1/- Blue-Green SG 17/CP A6c(2) Mint No Gum 
with 4 Good Margins. Fine colour. Has a minor thin at 
top right and a dealer’s mark on the back. Very Scarce. 
SG Cat £17,000/CP Cat $35,000+GST (1) PHOTO-
PLATE 11 

8000

603 * 1857/63 1d Dull Orange No Watermark SG 8/CP A1d(1) 
Mint No Gum with 3 Close Margins. Minor oxidisation 
on top corners. SG Cat £3000/CP Cat $7500+GST (1) 
PHOTO-PLATE 11

2000

604 U 1857/63 1d Dull Orange Pin Roulette 9-10 SG 18/CP 
A1d(x) FU with roulettes on 3 sides. A straight edge at 
base with a minor corner crease at top right. SG Cat 
£5500/CP Cat $10,000+GST (1) PHOTO-PLATE 11

5000

605 U 1857/63 1d Dull Orange Serrate 16 SG 22/CP A1d(w) 
VGU with serrates at top and base Postmarked with 
Oblit “17” cancel. SG Cat £5000/CP Cat $10,000+GST 
(1) PHOTO-PLATE 11

5000

606 * 1857/63 2d Blue No Watermark SG 10/CP A2c(3) Mint 
No Gum with 4 Margins. Has light blue inking on the 
back of the stamp. SG Cat £1200/CP Cat $2250+GST 
(1) PHOTO-PLATE 11 

800

607 U 1857/63 2d Blue Pin Roulette 9-10 SG 19/CP A2c(w) 
with roulettes on 3 sides FU. Very Scarce. SG Cat 
£3500/CP Cat $8000+GST (1) PHOTO-PLATE 11

4000

608 * 1857/63 2d Blue Roulette 7 SG 28/CP A2c(x) with 
roulettes on 2 sides. Has gum but some light ageing. 
Rare Stamp. SG Cat £7500/CP Cat $12,500+GST (1) 
PHOTO-PLATE 11

7500

609 U 1857/63 2d Blue Serrate 16 SG 23/CP A2c(v) VGU with 
serrates on 1 side. The Postmark is smudged but off 
the face. Light horizontal crease. Very Scarce. SG Cat 
£3750/CP Cat $8000+GST (1) PHOTO-PLATE 11 

2500

610 * 1857/63 2d Pale Blue No Watermark SG 9/CP A2c(2) 
Mint No Gum with 4 Margins, close at left. Has a 
dealer’s marks on the back. Nice colour SG Cat £1200/
CP Cat $2250+GST (1) PHOTO-PLATE 11

1000

611 * 1857/63 6d Bistre-Brown SG 12/CP A5a(2) Mint No 
Gum with 4 Close Margins. Has a minor thin at top. Nice 
colour. SG Cat £3750/CP Cat $5000+GST (1) PHOTO-
PLATE 11

1500

612 U 1857/63 6d Brown Pin Roulette 9-10 SG 20/CP A5a(w) 
with roulettes on 3 sides FU Postmarked by “15” (Nel-
son) Oblit cancel SG Cat £4250/CP Cat $6750+GST (1) 
PHOTO-PLATE 11

4000

613 U 1857/63 6d Brown Serrate 16 SG 24/CP A5a(v) FU with 
serrates on all sides Postmarked by Oblit “15” (Nelson) 
cancel. Has a slight paper crease at top left. SG Cat 
£3500/CP Cat $6750+GST (1) PHOTO-PLATE 11

4000

614 * 1857/63 6d Brown SG 13/CP A5a(10) Mint No Gum with 
3 Close Margins. Has a thin at top left. Good Appear-
ance. SG Cat £2500/CP Cat $4750+GST (1) PHOTO-
PLATE 11

1000

615 U 1857/63 6d brown SG 13/CP A5a(10) VFU has 4 
Margins with Oblit “7” cancel SG Cat £300/CP Cat 
$600+GST A nice example (1) PHOTO-PLATE 11

450

616 U 1857/63 6d Chestnut SG 15/CP A5a (12) FU with 4 Mar-
gins, close at the top. SG Cat £550/CP Cat $1500+GST 
(1) PHOTO-PLATE 12

700

617 * 1862/63 1/- Deep Green Pelure Paper SG 86/CP A6f 
Mint No Gum with 3 Close Margins. Touching or cut into 
at the top right corner. Rare Stamp. SG Cat £14,000/CP 
Cat $25,000+GST (1) PHOTO-PLATE 12

8000

618 * 1862/63 1/- Deep Green SG 46/CP A6d(7) Part Gum 
with close or cut into margins. Good Colour. SG Cat 
£1800/CP Cat $4000+GST (1) PHOTO-PLATE 12

1250

619 * 1862/63 1/- Deep Yellow Green SG 45/CP A6d(4) 
Mint No Gum with 3 Margins. SG Cat £1500/CP Cat 
$4000+GST (1) PHOTO-PLATE 12

1500

620 U 1862/63 1/- Yellow Green Pelure Paper SG 86/CP A6f(2) 
VGU/FU with 4 Close Margins Postmarked by “023” 
Oblit SG Cat £100/CP Cat $3000+GST (1) PHOTO-
PLATE 12

900

621 U 1862/63 1/- Yellow Green SG 65/CP A6d(v) Postmarked 
with “15” Oblit (Nelson) Minor thin at top SG Cat £4250/
CP Cat $5500+GST (1) PHOTO-PLATE 12

2750

622 * 1862/63 1d Bright Orange-Vermilion SG 33/CP A1e(1) 
Mint No Gum with 3+ Margins. Cut into at bottom right. 
Nice colour. SG Cat £900/CP Cat $1500+GST (1) 
PHOTO-PLATE 12

600

623 * 1862/63 1d Orange-Vermilion Pelure Paper SG 81/CP 
A1g Mint with original gum & 4 Close Margins. Good 
Colour & a dealer’s mark. Very Scarce SG Cat £11,000/
CP Cat $30,000+GST (1) PHOTO-PLATE 12

10000

624 * 1862/63 1d Orange-Vermilion Roulette 7 SG 47/CP 
A1e(y) Mint No Gum. Good Colour. SG Cat £4500/CP 
Cat $6500+GST (1) PHOTO-PLATE 12

4500
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625 U 1862/63 1d Orange-Vermilion Serrate 16 SG 59/CP 
A1e(T) FU with Nelson OC 9 1862 cds. Very Scarce. SG 
Cat £2250/CP Cat $4000+GST (1) PHOTO-PLATE 12

2500

626 * 1862/63 1d Vermilion SG 34/CP A1e(3) Mint with 
part gum & 4 Close Margins. SG Cat £700/CP Cat 
$1000+GST (1) PHOTO-PLATE 12

800

627 * 1862/63 2d Blue SG 36/CP A2d(1) with full gum. 2 1/2 
Margins. Fine colour. SG Cat £750/CP Cat $2000+GST 
(1) PHOTO-PLATE 12

500

628 U 1862/63 2d Deep Blue Serrate 16 SG 60/CP A2d(w) FU 
Postmarked with Oblit “15” (Nelson) cancel. Slight thin 
SG Cat £1200/CP Cat $3750+GST (1) PHOTO-PLATE 
12

1000

629 * 1862/63 2d Pale Blue Roulette 7 SG 51/CP A2d(n) 
roulettes on 3 sides. Mint No Gum. Fine Colour. SG Cat 
£2750/CP Cat $2750+GST (1) PHOTO-PLATE 12

2500

630 * 1862/63 2d Pale Blue SG 38/CP A2d(11) Mint No Gum 
with 3 Margins. Minor thin. Good Colour. SG Cat £650/
CP Cat $1750+GST (1) PHOTO-PLATE 12

500

631 * 1862/63 2d Pale Ultramarine Pelure Paper SG 83/CP 
A2f Mint No Gum with 4 Good Margins. Fine Colour. SG 
Cat £5500/CP Cat $14,000+GST (1) PHOTO-PLATE 12

5500

632 * 1862/63 2d Ultramarine Pelure Paper SG 82/CP A2f 
Mint No Gum with 4 Good Margins. Fine Colour. SG Cat 
£5500/CP Cat $14,000+GST (1) PHOTO-PLATE 12

6000

633 * 1862/63 3d Brown Lilac Roulette 7 SG 52/CP A3a(z) 
Mint No Gum. Very Scarce. SG Cat £3500/CP Cat 
$4000+GST (1) PHOTO-PLATE 12

3000

634 * 1862/63 3d Brown Lilac SG 40/CP A3a(1) Mint No Gum 
with 4 Margins. Close at top right. Good Colour. SG Cat 
£600/CP Cat $1350+GST (1) PHOTO-PLATE 12

750

635 * 1862/63 6d Black Brown Roulette 7 SG 53/CP A5b(y) 
Mint with gum. Very Scarce. SG Cat £3500/CP Cat 
$5000+GST (1) PHOTO-PLATE 12

3500

636 U 1862/63 6d Black Brown SG 85/CP A5d VFU with 4 
Margins. SG Cat £250/CP Cat $1750+GST (1) PHOTO-
PLATE 12

450

637 * 1862/63 6d Black-Brown Pelure Paper SG 85/CP A5d 
Mint No Gum with 4 Close Margins. Has a slight nick 
at top left in the top margin SG Cat £3250/CP Cat 
$5500+GST (1) PHOTO-PLATE 12

3500

638 * 1862/63 6d Blackish-Brown Pelure Paper Roulette 7 SG 
88/CP A5d(w) with roulettes on 3 sides & nice margins. 
Mint No Gum. Very Scarce. SG Cat £3750/CP Cat 
$6000+GST (1) PHOTO-PLATE 12

4000

639 U 1862/63 6d Brown Serrate 16 SG 64/CP A5b(T) FU with 
a slight tear at left. SG Cat £2250/CP Cat $5000+GST 
(1) PHOTO-PLATE 12

800

640 * 1862/63 6d Brown SG 42/CP A5b(3) Mint No Gum with 
4 margins, very close at bottom left. Has a minor thin at 
base. SG Cat £1800/CP Cat $5000+GST (1) PHOTO-
PLATE 12

1250

641 * 1862/63 6d Red Brown SG 43/CP A5b(5) Mint No Gum 
with 3 Margins, touching at top left. Good Colour. SG 
Cat £1500/CP Cat $3750+GST (1) PHOTO-PLATE 12

1500

642 * 1864 1/- Yellow Green NZ Watermark SG 100/CP A6h(2) 
with 3+ Close Margins Mint with gum. Good Colour. SG 
Cat £1600/CP Cat $4000+GST (1) PHOTO-PLATE 12

1800

643 U 1864 1d Carmine-Vermelion NZ Watermark SG 97/CP 
A1j Mint No Gum with 4 Margins, very close at left. SG 
Cat £950/CP Cat $2500+GST (1) PHOTO-PLATE 12

950

644 * 1864 1d Carmine-Vermilion NZ Watermark Roulette 
7 SG 101/CP A1j(y) Mint No Gum with roulettes on 2 
sides. Very Scarce. SG Cat £6000/CP Cat $3250+GST 
(1) PHOTO-PLATE 12

5000

645 * 1864 2d Pale Blue NZ Watermark Roulette 7 SG 102/P 
A2j(z) Mint with gum. Slightly oxidised. SG Cat £2500/
CP Cat $5750+GST (1) PHOTO-PLATE 12

2500

646 * 1864 2d Pale Blue NZ Watermark SG 98/CP A2j(1) 
Mint with full gum. 2 1/2 Margins. Good Colour. SG Cat 
£1400/CP Cat $5000+GST (1) PHOTO-PLATE 13

1500

647 * 1864 6d Red Brown NZ Watermark Roulette 7 SG 103/
CP A5f(y) Mint with gum & roulettes on 3 sides. Minor 
gum ageing. Very Scarce. SG Cat £7000/CP Cat 
$11,000+GST (1) PHOTO-PLATE 13

7500

648 * 1864 6d Red Brown NZ Watermark SG 99/CP A5f 
Mint with gum 2+ Margins. SG Cat £5000/CP Cat 
$10,000+GST Very Scarce (1) PHOTO-PLATE 13

4000

1862-73 PERF FULL FACE QUEENS
649 * 1862/63 1d Orange-Vermilion Pelure Paper P13 SG 

90/CP A1g(w) Mint No Gum. Centred left. A tall size 
stamp. Rare. SG Cat £15,000/CP Cat $32,500+GST (1) 
PHOTO-PLATE 13

12000

650 U 1862/63 2d Ultramarine P13 Pelure Paper SG 91/CP 
A2f(z) VGU & Centred left. Scarce SG Cat £750/CP Cat 
$6000+GST (1) PHOTO-PLATE 13

1250

651 U 1863 2d Blue P13 No Watermark SG 96a/CP A2h(2) 
FU Centred right. SG Cat £475/CP Cat $2500+GST (1) 
PHOTO-PLATE 13 

600

652 C 1863 2d Blue P13 SG 96a x 3 singles tied by Oblit 
“017” (Tuapeka) cancel on Cover to Scotland. Gold-
fields Cover. Rare useage. Rarity. SG Cat £1425/CP 
Cat $7500+GST for the stamps alone. Backstamped 
Tuapeka, Dunedin & Airedale (1) PHOTO-PLATE 1

5000

653 * 1864 1/- Green P13 NZ Watermark SG 106/CP A6h(y) 
Mint with gum. Centred right. Scarce SG Cat £2250/CP 
Cat $4000+GST (1) PHOTO-PLATE 13

2500

654 * 1864 2d Pale Blue P12 1/2 NZ Watermark SG 107/
CP A2j(w) Mint with gum. Imperf left margin with some 
blind perfs at top. SG Cat £425/CP Cat $500+GST (1) 
PHOTO-PLATE 13

300

655 * 1864 6d Red Brown P12 1/2 NZ Watermark SG 108/CP 
A5f(x) Mint No Gum & Centred to top. SG Cat £600/CP 
Cat $750+GST (1) PHOTO-PLATE 13

600

656 U 1864/67 4d Rose SG 119/CP A4a(1) FU SG Cat £250/
CP Cat $850+GST (1) PHOTO-PLATE 13

350

657 U 1864/67 6d Red-Brown SG 122b Accidental Imperf 
Single VGU with Good Margins (1) PHOTO-PLATE 13

250

658 U 1871 6d Blue SG 131c/CP A5j(z) VGU with Irregular 
Compound Perf SG Cat £450/CP Cat $2000+GST (1) 
PHOTO-PLATE 13 

600

659 U 1873 2d Orange No Watermark SG 138c/CP A2t(y) with 
a large part of the capital “S” of ‘SAUNDERS’ Water-
mark VGU/FU. Has a RPSNZ Certificate. SG Cat £750/
CP Cat $2500+GST (1) PHOTO-PLATE 13

1000

660 * 1d Brown No Watermark SG 137/CP A1r Mint with faint 
perf tone. Scarce SG Cat £950/CP Cat $3500+GST (1) 
PHOTO-PLATE 13

1500

661 * 1d Brown P10 SG 126/CP A1n Mint No Gum. Centred 
left. SG Cat £850/CP Cat $2500+GST (1) PHOTO-
PLATE 13

900

662 * 1d Brown P10x12 1/2 SG 128/CP A1p(1) Mint & Well 
Centred. Has a slight blunt top right corner. SG Cat 
£350/CP Cat $550+GST (1) PHOTO-PLATE 13

300

663 * 2d Blue Plate 2 SG 115a/CP A2n(v) Retouched. Mint No 
Gum. Centred to top. SG Cat £350/CP Cat $375+GST 
(1) PHOTO-PLATE 13

200

664 * 2d Orange NZ Watermark SG 141/CP A2v Mint No 
Gum. Fine colour SG Cat £1000/CP Cat $4500+GST (1) 
PHOTO-PLATE 13

1250

665 * 2d Orange P10x12 1/2 SG 130/CP A2r Mint Centred to 
top SG Cat £300/CP Cat $550+GST (1) PHOTO-PLATE 
13

400

666 * 2d Vermilion Lozenges Watermark SG 142/CP A2x Fine 
Mint Scarce. SG Cat £3000/CP Cat $4000+GST (1) 
PHOTO-PLATE 13

3000

667 * 2d Vermilion No Watermark SG 138/CP A2t Mint with 
fine colour SG Cat £150/CP Cat $400+GST (1) PHOTO-
PLATE 13

250

668 * 2d Vermilion SG 134/CP A2s(4) Mint No Gum with wide 
left hand margin. SG Cat £200/CP Cat $300+GST (1) 
PHOTO-PLATE 13

200

669 * 3d Brown Lilac SG 116/CP A3d(1) Mint No Gum. Cen-
tred to top. Has a top right corner thin. SG Cat £2250/
CP Cat $8000+GST. Very Scarce (1) PHOTO-PLATE 13

1500

670 * 3d Mauve SG 118/CP A3d(9) Mint No Gum. Centred 
to top. Scarce SG Cat £750/CP Cat $1750+GST (1) 
PHOTO-PLATE 13

800

671 * 4d Orange SG 121/CP A4b(7) Mint No Gum. Fine Col-
our. Nice example. SG Cat £2250/CP Cat $4000+GST 
(1) PHOTO-PLATE 13

2500

672 * 4d Yellow No Watermark SG 139/CP A4c Fine Mint SG 
cat £190/CP Cat $450+GST (1) PHOTO-PLATE 13

400

673 * 6d Pale Blue P10x12 1/2 SG 131a/CP A5j(3) Mint No 
Gum SG Cat £1800/CP Cat $3500+GST (1) PHOTO-
PLATE 13

1800
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674 * Simplified Set 1d to 1/- Complete - most with gum and 
good colour. The 4d Rose has a minor thin in a pale 
colour centred left. ACS Cat $11,000 (11)

5000

1874 FIRST SIDEFACES
675 * 1/- Green P12 1/2 SG 157/CP C6a (2) Fine & Well 

Centred SG Cat £550/CP Cat $1100+GST (1) PHOTO-
PLATE 13

700

676 * 1/2d Pale Dull Rose P12 1/2 SG 144/CP B1b Good Mint 
SG Cat £180/CP $650 for unh (1) PHOTO-PLATE 13

250

677 * 2/- Deep Rose SG 185/CP C7a(2) Fine Well Centred SG 
Cat £375/CP Cat $1250+GST (1) PHOTO-PLATE 13

750

678 U 2/- Deep Rose SG 185/CP C7a(2) FU SG Cat £300/CP 
Cat $1000+GST (1) PHOTO-PLATE 14

600

679 ** 2/- Rose SG 185/CP C7a(1) unh & centred right. Has 
rough perfs at top left. ACS Cat $3500 (1) PHOTO-
PLATE 14

1750

680 * 4d Maroon P12x11 1/2 SG 182/CP C4d Fine Mint SG 
Cat £190/CP $550+GST (1) PHOTO-PLATE 14

300

681 U 5/- Deep Grey SG 186/CP C8a(2) GU SG Cat £300/CP 
Cat $750+GST (1)

200

682 * 5/- Grey SG 186/CP C8a (1) Good Mint Centred left SG 
Cat £375/CP Cat $1250+GST (1) PHOTO-PLATE 14

650

683 U 5/- Grey SG 186/CP C8a(1) FU Centred left with a very 
light cancel. SG Cat £300/CP Cat $1100+GST (1) 
PHOTO-PLATE 14

500

1898 PICTORIALS
684 ** 2/- Milford London Print SG 258/CP E20a(2) unh & Well 

Centred with a faint gum tone CP Cat $2250+GST (1) 
PHOTO-PLATE 14

500

685 U 2/- Milford London Print SG 258/CP E20a(2) VFU SG 
Cat £140/CP Cat $450+GST (1) PHOTO-PLATE 14

200

686 */** 2d Pembroke SG 248/CP E5a(1) Block of 4 - 2x unh CP 
Cat $1600+GST (4) PHOTO-PLATE 16

600

687 ** 6d Green Kiwi P11 SG 264/CP E14b(1) unh. Centred 
left. CP Cat $775+GST (1) PHOTO-PLATE 14

500

688 P 9d Terraces Imperf Plate Proof Block of 4 in issued 
colour. Fine (4) PHOTO-PLATE 16 

250

689 * Set P11 2 1/2d to 5/- SG 260/70 Good Mint SG cat £700 
(10)

700

1898 PICTORIAL OFFICIALS
690 ** 1/- Kea & Kaka SG 065/CP E018e(2) unh CP Cat 

$1150+GST (1) PHOTO-PLATE 14
500

691 ** 2/- Milford SG 066/CP E020e(1) Fine unh CP Cat 
$1200+GST (1) PHOTO-PLATE 14

500

692 * Set 3d to 5/- Good Mint ACS Cat $1000 (4) 500
1900 PICTORIALS

693 * 4d Taupo SG 322a/CP E12c(y) Imperf Vertical Pair. Mint 
No Gum CP Cat $1750+GST (2) PHOTO-PLATE 14

750

1900 PICTORIAL OFFICIALS
694 * Set 1/2d to 6d Good Mint ACS Cat $675 (3) 350

1901 1D UNIVERSAL
695 C London Print FDC on Unaddressed Cover Postmarked 

at Waihao Downs. Fine (1)
250

1906 CHRISTCHURCH EXHIBITION
696 * 1d Claret SG 371a.  A Fine Well Centred copy (most are 

off centre) of this Exceptionally Rare Stamp. A Premium 
example and the best we have ever offered. CP Cat 
$23,000.00 (1) PHOTO-FRONT COVER 

22000

697 ** 6d Annexation SG 373 Fine unh ACS Cat $1000 (1) 
PHOTO-PLATE 14

600

698 U Complete Set SG 370/73 Fine CTO ACS Cat $850 (4) 
PHOTO-PLATE 14

300

699 * Set 1/2d to 6d SG 370/73 Fine Mint ACS Cat $700 (4) 400
1907 PICTORIALS

700 ** 1/- Kea/Kaka SG 385/CP E19b(1) Fine unh CP Cat 
$1250+GST (1) PHOTO-PLATE 14

750

701 P 6d Kiwi & 1/- Kea/Kaka (Marginal) Imperf Black Plate 
Proof Blocks of 4 on Watermarked Paper. Fine (8) 
PHOTO-PLATE 16

500

1909 KING EDWARD VII
702 ** 1/2d Green Booklet single with Ornamental Star Sel-

vedge CP W3a(v) unh CP Cat $500+GST (1) PHOTO-
PLATE 14

250

1913 AUCKLAND EXHIBITION
703 ** 6d Red SG 415 unh Centred left ACS Cat $1000 (1) 

PHOTO-PLATE 14
500

1915 KGV RECESS
704 U 1/- Orange-Brown SG 430cc/CP K12b(4) VGU/FU 

with Tapanui cds SG Cat £450/CP Cat $2500+GST (1) 
PHOTO-PLATE 14

750

705 * Two Perf Pairs Set 1 1/2d to 1/- Complete Cat $2000 (14 
Pairs) PHOTO-PLATE 14

750

1915 KGV RECESS OFFICIALS
706 U 8d Brown SG 0103/CP K010d VGU/FU CP Cat 

$525+GST (1) PHOTO-PLATE 14
250

1920 VICTORY
707 P 6d Purple in an Imperf Plate Proof Block of 4 unh Nice 

item (4)
400

1926 ADMIRALS
708 ** 3/- Purple Jones Paper SG 467/CP K21a Fine unh CP 

Cat $750+GST (1) PHOTO-PLATE 14
400

709 U Official 2/- Blue SG 0112/CP K020b(1) VGU Pair CP Cat 
$1000+GST (2)

250

1931-4 AIRMAILS
710 U 3d Brown P14x15 SG 548a/CP V1b VFU SG Cat £425/

CP Cat $1250+GST (1) PHOTO-PLATE 14
500

1935 PICTORIALS
711 * 1935/6 Single Watermark Set SG 556/69 Good Mint SG 

cat £170 (14)
250

1953-9 QUEEN ELIZABETH
712 U 1958 2d Stars Error SG 763b/CP N41a VFU CP Cat 

$500+GST (1) PHOTO-PLATE 14
250

1960-6 PICTORIALS
713 ** 3d Kowhai SG 785fa/CP 05a(w) unh with Yellow Brown 

Colour Omitted unh SG Cat £475 (1) PHOTO-PLATE 14
450

714 ** 6d Clematis Block of 4 with Lilac & Olive Colour Omitted 
on No Watermark Paper. Has a minor gum disturbance 
on the bottom 2 stamps. Nice Block (4) PHOTO-PLATE 
16

500

715 ** 6d Clematis Block of 4 with the Olive Colour Omitted on 
No Watermark Paper with a Major Perforation Erro unh 
(4) PHOTO-PLATE 16

800

1970 DEFINITIVES
716 ** 1c Butterfly (No Wmk) CP P2c(u) in a Top Marginal 

Block of 4 with a Major Colour Shift to the right CP Cat 
$1000+GST (4) PHOTO-PLATE 16

400

717 ** 4c Moth (No Wmk) Sg 1011b/CP P6c (x) with Purple 
Brown Colour Omitted unh CP Cat $550+GST (1) 
PHOTO-PLATE 14

300

718 ** 4c Moth (No Wmk) SG 1011f/CP P6c(y) with Light 
Green Colour Omitted unh CP Cat $500+GST (1) 
PHOTO-PLATE 14

250

1975-9 PICTORIALS
719 ** 10c Queen Imperf Pair CP PA10a(z) with a slight 

Orange colour shift unh CP Cat $750+GST (2) PHOTO-
PLATE 14 

400

720 ** 8c Rose CP PA8b(y) Imperf Pair unh CP Cat $500+GST 
(2)

250

1980-89
721 ** 1986 30c Music Imperf Pair SG 1407a/CP S341a(z) unh 

CP Cat $650+GST (2) PHOTO-PLATE 15
350

2000 ONWARDS
722 ** 2008 50c Weather Extremes SG 3026a/CP S1063a 

with magenta, Yellow & Orange-Brown Colours Omit-
ted unh. Only One Sheet of 25 Stamps Found CP Cat 
$3000+GST (1)

2500

ANTARCTICA
723 * 1908 1d King Edward VII Land SG A1 Mint No Gum SG 

Cat £475 (1) PHOTO-PLATE 15
200

724 */** 1911/13 1/2d & 1d Victoria Land SG A2/3 - the 1/2d 
Fine Mint, the 1d unh SG Cat £755/ACS Cat $1800 (2) 
PHOTO-PLATE 15

1000

CINDERELLAS
725 U 1890 On Public Trust Office Business Free label Used 

with a Double Print error (1) PHOTO-PLATE 15
300
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726 * 1916 WW1 Southland Memorial Appeal Patriotic label 
Heslop J34 Mint with a minor crease. Very Scarce Cat 
$750 (1) PHOTO-PLATE 15

450

HEALTH
727 P 1931 1d Red Boy in Imperf Plate Proof Block of 4 with 

minor ageing (4) PHOTO-PLATE 16
1000

728 * 1931 Red & Blue Boys Pair SG 546/47 Fine Mint ACS 
Cat $440 (2)

220

729 ** 1931 Red & Blue Boys SG 546/47 in Pairs Mint No Gum 
with minor perf splitting on 1 Pair (4)

300

LIFE INSURANCE
730 P 1891 1d VR Imperf Plate proof single in Grey Fine item 

(1) PHOTO-PLATE 15
400

731 * 1891 6d Green SG L5/CP X5a Mint heavily hinged but 
Good Appearance. ACS Cat $1150 (1) PHOTO-PLATE 
15

500

732 * 1891 VR Set 1/2d to 1/- Mint - 6d Green with short perfs 
& Mint No Gum. The 3d has blunt perfs at top. The 1/- 
Centred left. ACS Cat $4400 (6) PHOTO-PLATE 15

1500

733 ** 1905 1d Blue No VR SG L22/CP X8a unh ACS Cat 
$1750 (1) PHOTO-PLATE 15

1000

734 * 1905 No VR Set Complete including the 2d Chestnut 
Good Mint ACS Cat $6000 (11) PHOTO-PLATE 15

4000

735 P 1947 3d Eddystone Imperf Plate proof Block of 4 Fine 
(4)

250

736 ** 1967 3c/4d Stephen’s Island with a Double 3c Sur-
charge Error unh (1) PHOTO-PLATE 15

500

PIGEON POST
737 C 1900 (29AU) 1/- Pigeongram CP VP4 tied on a Flimsey 

Posted from Auckland to Great Barrier Island. Scarce 
Routing. Sent by JB Graham to A S Howie with a mes-
sage ‘What accomodation for travellers can be obtained 
at the Barrier?’ The Flimsey has small faults including a 
tear at the right of the stamp. Interesting & Scarce (1)

1500

738 C 1900 Unprinted Flimsey with 6d Triangel CP VP7 
cancelled by Type 3 ‘GBPA 10 MY 00’ cancel sent 
by Anderson from Oroville to Mr Hazard, Woodstock, 
Karangahake. Minor blemish to the stamp. RPSNZ 
Certificate CP Cat $5000+GST (1)

1500

739 C 1902 (25MR) 1/- Red Triangle CP VP8 tied by Earl of 
Ranfurly signature on Special Souvenir Printed Pigeon 
Mail Form addressed to Miss Minnie Abbott, Lauceston, 
Tasmania. This souvenir was one of 25 signed and sold 
at a premium in aid of Veterans’ Home Funds. Fine and 
rare item (1)

3000

740 C 1902 (4MR) Complete Flimsey with 6d Triangle tied on 
Great Barrier Pigeongram Agency Form tied by Type 4 
cancel addressed from Whangaparapara to Wellington. 
Slight ageing. has RPSNZ 2012 Certificate. CP Cat 
$5000+GST (1)

2200

741 C 1905 (OC11) 1/- Blue-Green CP VP4 tied by undated 
Walker ‘Service’ Type 7 cancellation. Also with the 
Original Pigeongram Service cachet. The flimsey from 
the rival service on unprinted form sent by AH Leonards 
to Mrs Pitt. Probably prepared as a souvenir (1)

1750

742 C Undated Flimsey bearing 6d Blue Triangel CP VP7 tied 
but undated Type 1 cancel written to Earl of Ranfurly, 
Governor with a message ‘Specimen of size allowed for 
Pigeongram message’ Nice & Rare item with RPSNZ 
2012 Certificate (1)

2500

POSTAGE DUES
743 U 1899 2/- Green & Red SG D4/CP Y14a FU with light perf 

staining ACS Cat $450 (1) PHOTO-PLATE 15
300

744 * 1899 Simplified Set 1/2d to 2/- Good Mint ACS Cat 
$1300 (11)

700

745 * 1904/08 P11 1/2d to 2d SG D18/20 Good Mint SG Cat 
£120 (3) PHOTO-PLATE 15

150

POSTAL FISCALS
746 * 1867 QV 6d Red-brown & Blue P12 1/2 Centred left with 

minor blunt perfs. Scarce (1) PHOTO-PLATE 15
250

747 U 1891 QV 7/6 Grey SG F63/CP Z9b VGU with minor 
indellible ink marks on the back. ACS Cat $800 (1) 
PHOTO-PLATE 15

400

748 * 1895/01 QV Postal Fiscal 2/6 Brown Counterpart 
SG F57a/CP Z3e(z) Good Mint SG cat £180/CP Cat 
$560+GST (1) PHOTO-PLATE 15

300

749 * 1903 QV 8/- Blue P11 SGF74/CP Z10f Mint with slight 
surface rubbing. SG Cat £375/CP Cat $750+GST (1) 
PHOTO-PLATE 15

400

750 * 1913/21 QV £2 Purple Postal Fiscal P14 1/2 x 14 Mint 
Fine & Scarce (1) PHOTO-PLATE 15

1000

751 * 1913/21 QV 7/- Blue Postal Fiscal SG F117/CP Z8j 
Good Mint Centred to Bottom Scarce (1) PHOTO-PLATE 
15

500

752 * 1913/21 QV 8/- Blue Postal Fiscal SG F118/CP Z10j 
Good Mint Slight Centred to top (1) PHOTO-PLATE 15

750

753 * 1913/21 QV Postal Fiscal 9/- Orange P14 1/2 x 14 
SG F119/CP Z11h Fine Mint SG Cat £375/CP cat 
$850+GST (1) PHOTO-PLATE 15

650

754 * 1925/30 QV 15/- Green Cowan Paper SG F141/CP Z14l 
Mint with 2 light tones. Centred right SG Cat £850/CP 
Cat $2000+GST (1) PHOTO-PLATE 15

500

755 * 1931/40 Arms £5 Indigo-Blue SG F168/CP Z52a Fine 
Mint SG Cat £400/CP $675+GST (1)

400

756 U 1931/40 Arms 12/6 Claret SG F156/CP Z40a FU (1) 250
757 * 1931/40 Arms Cowan 1/3 to £1 SG F145/158 Good Mint 

SG cat £631 (14)
600

758 U 1939 Arms 35/- on 35/- Yellow SG F186 FU plus a fis-
cally used example. ACS Cat $980 (2)

600

759 U 1940/58 Arms £10 on £10 Blue SG F216bw FU Un-
priced in CP (1)

400

760 U 1940/58 Arms £4 Blue SG F210/CP Z50b VFU (1) 250
761 U 1940/58 Arms £5 Indigo Blue SG F211w/CP Z52d VFU 

(1)
200

762 U 1940/58 Arms 30/- Brown SG 205w/CP Z44d FU (1) 150
763 */** Official 1913/25 QV 2/- Blue Postal Fiscal Block of 4 SG 

086/086a with 2x unh incl the “No Stop” Erro unh (4) 
PHOTO-PLATE 16

750

764 * Officials QV Set 2/- to £1 Fine Mint ACS Cat $2200 (3) 
PHOTO-PLATE 15

1200

REVENUES
765 U Beer Duty 1885 2/6 Green Kiwi R29 with Speight & Co 

cachet with Usual Faults (1)
200

766 * Beer Duty 1885 6d Blue Kiwi R27 Mint No Gum Fine (1) 150
767 U Stamp Duty 1867 QV £3.10s Orange Red & Green 

Imperf Kiwi R246 Fine 4 Margins & Unpunched Fine (1) 
PHOTO-PLATE 15

300

768 U Stamp Duty 1867 QV £9 & £10 Orange Red & Green 
Kiwi R257a & R259 plys 10/- Die 2 P10 tied to a piece 
(3) PHOTO-PLATE 16 

500

769 U Stamp Duty 1867 QV 1/4 Brown & Blue Perf Kiwi R274 
with Large Letters. Very Scarce Cat $1250 (1) PHOTO-
PLATE 15

900

770 U Stamp Duty 1867 QV 12/6 Brown & Blue Kiwi R310 
Unpunched Kiwi Cat $2000 (1) PHOTO-PLATE 15

1000

771 U Stamp Duty 1867 QV 17/6 Blue & Black Kiwi R236 with 
3 margins Cat $1250 (1) PHOTO-PLATE 15

500

772 U Stamp Duty 1880 QV £700 Maroon Kiwi R503 Perfined 
Cat $550 (1) PHOTO-PLATE 15

350

773 U Stamp Duty 1931/40 Arms 12/6 Plum Kiwi R518a Per-
fined Scarce (1)

100

774 U Stamp Duty 1931/40 Arms 25/- Blue Kiwi R251a Un-
punched Scarce (1)

200

775 U Stamp Duty 1935 Gold Arms £5973 Kiwi R554a Per-
fined with Large Margins (1) PHOTO-PLATE 15 

500

776 U Stamp Duty 1939 Arms £600 on £600 Orange & Blue 
Kiwi R580 Unpunched Scarce (1) PHOTO-PLATE 16

600

777 U Wage Tax 1931/33 £4 Grey Unemployment Relief Kiwi 
R593 Fine (1)

100

End Of Private Treaty List
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